
VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-075 Puslapis 1

Informacinis leidinys
2013 m. kovo 16 d.

Nr. 2013-075



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-075 Puslapis 2

Turinys

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai ............................................................................................................................. 3
1.1. Atskyrimas ..................................................................................................................................................... 3
1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas ...................................................................................................................  3
1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas ............................................... 3
1.4. Kapitalo mažinimas .......................................................................................................................................  3
1.5. Likvidavimas .................................................................................................................................................. 3
1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas .......................................... 3
1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai ...............................  3
1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų ...........................................................  3
1.9. Pavadinimo keitimas .....................................................................................................................................  3
1.10. Pertvarkymas ..............................................................................................................................................  3
1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas) .................................................................................................... 3
1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas ............................................................... 3
1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas .........................................  4
1.14. Kiti pranešimai ............................................................................................................................................  4

2. Registro tvarkytojo pranešimai ................................................................................................................................... 4
2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu ........................................  4
2.2. Pranešimai apie numatomą juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva ............................... 4
2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise .....................................  4
2.4. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
...............................................................................................................................................................................  4
2.5. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą .................................................................................  4

3. Registro tvarkytojo skelbimai .....................................................................................................................................  4
3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys .......................................................................................................................  4
3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys .................................................................................................................... 13
3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai ..............................................................  15



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-075 Puslapis 3

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai

1.1 Atskyrimas

Nėra naujų pranešimų

1.2 Dalyvių susirinkimo sušaukimas

Nėra naujų pranešimų

1.3 Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas

Nėra naujų pranešimų

1.4 Kapitalo mažinimas

Nėra naujų pranešimų

1.5 Likvidavimas

Nėra naujų pranešimų

1.6 Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas

Nėra naujų pranešimų

1.7 Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai

Nėra naujų pranešimų

1.8 Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų

Nėra naujų pranešimų

1.9 Pavadinimo keitimas

Nėra naujų pranešimų

1.10 Pertvarkymas

Nėra naujų pranešimų

1.11 Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)

Nėra naujų pranešimų

1.12 Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-075 Puslapis 4

1.13 Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas

Nėra naujų pranešimų

1.14 Kiti pranešimai

Nėra naujų pranešimų

2. Registro tvarkytojo pranešimai

2.1 Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu

Nėra naujų pranešimų

2.2 Pranešimai apie numatomą juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva

Nėra naujų pranešimų

2.3 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.4 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant
pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.5 Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

Nėra naujų pranešimų

3. Registro tvarkytojo skelbimai

3.1 Įregistruoti juridiniai asmenys

UAB "SMELINGA", kodas 303018202
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Dūkštų k. Mokyklos g. 15A
Pranešimo Nr. 2799945

Įregistravimo data: 2013-03-15. Vadovas: SLAVOMIR LOZOVSKIJ, Direktorius. Akcijų skaičius: 320 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 32000 Lt.

- - -

UAB "Morena-Balt", kodas 303020527
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 92-21
Pranešimo Nr. 2799947

Įregistravimo data: 2013-03-15. Vadovas: SVITLANA BALBEKOVA, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-075 Puslapis 5

MB JS MEDIS, kodas 303019425
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lazdynų g. 21
Pranešimo Nr. 2799949

Įregistravimo data: 2013-03-15. Vadovas: JUOZAS SADAUSKAS, Direktorius.

- - -

MB "Bonus Res", kodas 303019489
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Apkasų g. 31-43
Pranešimo Nr. 2799952

Įregistravimo data: 2013-03-15.

- - -

Užkrečiamųjų ligų pacientų asociacija, kodas 303019496
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 2799954

Įregistravimo data: 2013-03-15. Vadovas: ARTŪRAS POVILAITIS, Pirmininkas.

- - -

UAB "Initsys LT", kodas 303019507
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Žiedų skg. 6A
Pranešimo Nr. 2799956

Įregistravimo data: 2013-03-15. Vadovas: TOMAS ČEDAVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Kike", kodas 303019852
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mūrinės Vokės g. 7-3
Pranešimo Nr. 2799958

Įregistravimo data: 2013-03-15. Vadovas: GŽEGOŽ SOSNOVSKI, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

VšĮ Jaunimo sporto palaikymo centras "Dzeusas", kodas 303019877
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 2799960

Įregistravimo data: 2013-03-15. Vadovas: ARTURAS TALUTIS, Direktorius.

- - -

MB "NGU", kodas 303019884
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 2799962

Įregistravimo data: 2013-03-15. Vadovas: ARŪNAS VOVERIS, Direktorius.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-075 Puslapis 6

UAB KOKYBIŠKAS KIETAS KURAS, kodas 303019891
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2799964

Įregistravimo data: 2013-03-15. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Kjelita", kodas 303019902
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 2799965

Įregistravimo data: 2013-03-15. Vadovas: MINDAUGAS MICKEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Translink Logistics", kodas 303019927
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Sulupės g. 11-120
Pranešimo Nr. 2799966

Įregistravimo data: 2013-03-15. Vadovas: XIUCHUN WANG. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Projektija", kodas 303019941
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Upytės k. Šermukšnių g. 8
Pranešimo Nr. 2799967

Įregistravimo data: 2013-03-15. Vadovas: RIMANTAS GURSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

AIRUDA, UAB, kodas 303019934
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Pietario g. 8-54
Pranešimo Nr. 2799968

Įregistravimo data: 2013-03-15. Vadovas: ANDRIUS LIUBINAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

AFILEWAY, UAB, kodas 303019959
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Pietario g. 8-54
Pranešimo Nr. 2799969

Įregistravimo data: 2013-03-15. Vadovas: ANDRIUS LIUBINAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

BOJUTA, UAB, kodas 303019966
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Pietario g. 8-54
Pranešimo Nr. 2799970



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-075 Puslapis 7

Įregistravimo data: 2013-03-15. Vadovas: ANDRIUS LIUBINAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "SOGA Baltic Oil", kodas 303019973
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didžioji g. 25
Pranešimo Nr. 2799971

Įregistravimo data: 2013-03-15. Vadovas: ALEXANDER SHVAREV, Direktorius. Akcijų skaičius: 700 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 70000 Lt.

- - -

MB "TEISINIŲ ŽINIŲ INSTITUTAS", kodas 303019980
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 2799972

Įregistravimo data: 2013-03-15. Vadovas: KRISTINA FIGŪRINAITĖ, Direktorė.

- - -

UAB "FORTA DEZIRO", kodas 303020000
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Pelyšių k. Pelyšos g. 8
Pranešimo Nr. 2799973

Įregistravimo data: 2013-03-15. Vadovas: SERGEJS ZMEIDO, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

VšĮ "Specializuoti Muniškių socialinės globos namai", kodas 303020018
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Muniškių k. Saulėtekio g. 6
Pranešimo Nr. 2799974

Įregistravimo data: 2013-03-15. Vadovas: IRENA AUGONIENĖ, Direktorė.

- - -

UAB "Uostamiesčio perlas", kodas 303020032
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Saugų k. Naujakurių g. 7
Pranešimo Nr. 2799975

Įregistravimo data: 2013-03-15. Vadovas: NERINGA VYTUVIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 20000 Lt.

- - -

UAB "Visa logistika", kodas 303020057
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Sportininkų g. 17-22
Pranešimo Nr. 2799976

Įregistravimo data: 2013-03-15. Vadovas: VITALY BANYULIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

MB Nodile, kodas 303020025



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-075 Puslapis 8

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. P. Kavoliuko g. 9-171
Pranešimo Nr. 2799977

Įregistravimo data: 2013-03-15. Vadovas: TOMAS RASTENIS, Direktorius.

- - -

MAHMOUD DARWISH, IĮ, kodas 303020064
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kovo 11-osios g. 31-13
Pranešimo Nr. 2799978

Įregistravimo data: 2013-03-15. Vadovas: MAHMOUD DARWISH, Direktorius.

- - -

MB "Unicorn Lab", kodas 303020071
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Musninkų g. 22-39
Pranešimo Nr. 2799979

Įregistravimo data: 2013-03-15. Vadovas: KĘSTUTIS GRAMBA, Direktorius.

- - -

Mažoji bendrija "Vaivorykštės vartai", kodas 303018234
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laurų Sodų 4-oji g. 7
Pranešimo Nr. 2799980

Įregistravimo data: 2013-03-15. Vadovas: VLADISLAVAS ČIEPA.

- - -

MB Foxitnetas, kodas 303020502
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 56A-20
Pranešimo Nr. 2799981

Įregistravimo data: 2013-03-15. Vadovas: ALGIRDAS GAIDYS, Direktorius.

- - -

UAB "BESTEX GROUP", kodas 303020491
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 92-21
Pranešimo Nr. 2799982

Įregistravimo data: 2013-03-15. Vadovas: ANDREY ALBITOV, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Gideas", kodas 303020484
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pavilnio Sodų 3-ioji g. 29
Pranešimo Nr. 2799983

Įregistravimo data: 2013-03-15. Vadovas: GIEDRIUS VARNAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-075 Puslapis 9

UAB "Ekaunta", kodas 303020477
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pavilnio Sodų 3-ioji g. 29
Pranešimo Nr. 2799984

Įregistravimo data: 2013-03-15. Vadovas: JULIJA VARNAITĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
10000 Lt.

- - -

UAB "Eritas", kodas 303020452
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Pašušvio mstl. Dvaro g. 32
Pranešimo Nr. 2799985

Įregistravimo data: 2013-03-15. Vadovas: RITA STRELČIŪNIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

MB Loten, kodas 303020438
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedvydžių g. 6-38
Pranešimo Nr. 2799986

Įregistravimo data: 2013-03-15. Vadovas: AISTĖ PILECKAITĖ, Direktorė.

- - -

UAB "LIVERPOOL BAR", kodas 303020413
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vydūno g. 16-119
Pranešimo Nr. 2799987

Įregistravimo data: 2013-03-15. Vadovas: LAURYNAS ZIBOLIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

VšĮ "Pakeisk save", kodas 303020406
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Biržų m. Vytauto g. 61
Pranešimo Nr. 2799988

Įregistravimo data: 2013-03-15. Vadovas: RIMUTĖ BAJORŪNIENĖ.

- - -

MB "MZ group", kodas 303020363
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Pilviškių mstl. Žemaitės g. 4-3
Pranešimo Nr. 2799989

Įregistravimo data: 2013-03-15. Vadovas: ARŪNAS MEDEKŠA, Direktorius.

- - -

DIAZO, MB, kodas 303020370
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Savanorių a. 12
Pranešimo Nr. 2799990

Įregistravimo data: 2013-03-15. Vadovas: DENISS KOPJONKINS.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-075 Puslapis 10

- - -

Nemajūnų kaimo bendruomenė, kodas 303020121
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav. Nemajūnų k. Aušros g. 2
Pranešimo Nr. 2799991

Įregistravimo data: 2013-03-15. Vadovas: ALDONA BALČIUVIENĖ, Pirmininkas.

- - -

UAB "Eurotransport EU", kodas 303020153
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Poteronių k. Vilniaus g. 42
Pranešimo Nr. 2799992

Įregistravimo data: 2013-03-15. Vadovas: EIMANTAS MELĖŠIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB DFB transport, kodas 303020160
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Kulautuvos mstl. Merkio g. 11
Pranešimo Nr. 2799993

Įregistravimo data: 2013-03-15. Vadovas: DONATAS BONDARENKO, Direktorius. Akcijų skaičius: 3500 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 175000 Lt.

- - -

Viešoji įstaiga "Restor Hydro Lt", kodas 303020185
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Ringaudų k. Rasos g. 7
Pranešimo Nr. 2799994

Įregistravimo data: 2013-03-15. Vadovas: PETRAS PUNYS, Direktorius.

- - -

VšĮ Ice energy group, kodas 303020203
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pylimo g. 41-12
Pranešimo Nr. 2799995

Įregistravimo data: 2013-03-15. Vadovas: SERHII KULIKOV, Direktorius.

- - -

Mažoji bendrija "ERPA", kodas 303020210
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Prienų m. Upėtakių g. 14
Pranešimo Nr. 2799996

Įregistravimo data: 2013-03-15. Vadovas: RAMINTA PADELSKIENĖ, Direktorė.

- - -

MB VEPP renewables, kodas 303020235
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pylimo g. 10-6
Pranešimo Nr. 2799997

Įregistravimo data: 2013-03-15.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-075 Puslapis 11

- - -

UAB "AG studija", kodas 303020281
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. P. Kalpoko g. 1
Pranešimo Nr. 2799998

Įregistravimo data: 2013-03-15. Vadovas: ARVYDAS AKELIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB ALAMOUT, kodas 303020299
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2799999

Įregistravimo data: 2013-03-15. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB Mirquurius LT, kodas 303020317
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2800000

Įregistravimo data: 2013-03-15. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "TechAgro", kodas 303020324
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 2800001

Įregistravimo data: 2013-03-15. Vadovas: MINDAUGAS MICKEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB Iveina MK, kodas 303020331
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 7
Pranešimo Nr. 2800002

Įregistravimo data: 2013-03-15. Vadovas: LAURA MAKAUSKAITĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

MB "MPC Group", kodas 303020349
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Santariškių g. 35-23
Pranešimo Nr. 2800003

Įregistravimo data: 2013-03-15. Vadovas: PAULIUS SIREVIČIUS, Direktorius.

- - -

UAB "Bildresta", kodas 303020356
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-075 Puslapis 12

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Visorių g. 8
Pranešimo Nr. 2800004

Įregistravimo data: 2013-03-15. Vadovas: TOMAS PETKEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 10000 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB MEGINDA, kodas 303019090
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Sudvajų g. 22-13
Pranešimo Nr. 2800005

Įregistravimo data: 2013-03-15. Vadovas: VIDMANTAS TURAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB Ganita, kodas 303020089
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Sudvajų g. 22-13
Pranešimo Nr. 2800006

Įregistravimo data: 2013-03-15. Vadovas: VIDMANTAS TURAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Ikama", kodas 303020096
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Naujoji g. 12-525
Pranešimo Nr. 2800007

Įregistravimo data: 2013-03-15. Vadovas: TOMAS LUKOŠEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Zuja", kodas 303020107
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 29I-52
Pranešimo Nr. 2800008

Įregistravimo data: 2013-03-15. Vadovas: ALFONSAS RAMAŽAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Idėjų vizijos", kodas 303020114
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Noreikiškių k. Forto g. 42-1
Pranešimo Nr. 2800009

Įregistravimo data: 2013-03-15. Vadovas: EDITA KONDROTIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Matoma", kodas 303020192
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Naftininkų g. 50-5
Pranešimo Nr. 2800010



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-075 Puslapis 13

Įregistravimo data: 2013-03-15. Vadovas: AUDRIUS RUDŽIONIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

MB "Diekou", kodas 303020228
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Rainių k. Mastupio g. 26
Pranešimo Nr. 2800011

Įregistravimo data: 2013-03-15. Vadovas: DONATAS BENAITIS, Vykdantysis direktorius.

- - -

UAB MELANIJUS, kodas 303020242
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Šakių k. Tvenkinių g. 8A
Pranešimo Nr. 2800012

Įregistravimo data: 2013-03-15. Vadovas: IRENA ŠČIUKIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
10000 Lt.

- - -

UAB DEIMILA, kodas 303020267
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Šakių k. Tvenkinių g. 8A
Pranešimo Nr. 2800013

Įregistravimo data: 2013-03-15. Vadovas: IRENA ŠČIUKIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
10000 Lt.

- - -

UAB Export Autos, kodas 303020274
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kuršių g. 8-26
Pranešimo Nr. 2800014

Įregistravimo data: 2013-03-15. Vadovas: DARIUS PLIOPA, Direktorius. Akcijų skaičius: 10 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
10000 Lt.

- - -

UAB "AC Projektai", kodas 303018405
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 30-28
Pranešimo Nr. 2800015

Įregistravimo data: 2013-03-15. Vadovas: ASTA JOCIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
10000 Lt.

3.2 Išregistruoti juridiniai asmenys

Uždaroji akcinė bendrovė "MFT NORVEDA", kodas 110664221
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Muzikos g. 6
Pranešimo Nr. 2799944

Išregistravimo data: 2013-03-15. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-075 Puslapis 14

Uždaroji akcinė bendrovė "Kalnagūbris", kodas 135076069
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vaidoto g. 1
Pranešimo Nr. 2799946

Išregistravimo data: 2013-03-15. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "LB baldai", kodas 151489569
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Kauno g. 15
Pranešimo Nr. 2799948

Išregistravimo data: 2013-03-15. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "STD1", kodas 160419527
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Garliavos m. Vytauto g. 57-2
Pranešimo Nr. 2799950

Išregistravimo data: 2013-03-15. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Mindaugo Varnausko individuali įmonė, kodas 164815869
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Kupiškio m. Pergalės g. 6
Pranešimo Nr. 2799951

Išregistravimo data: 2013-03-15. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Plungės smulkiųjų verslininkų organizacija, kodas 171760889
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. Rietavo g. 55
Pranešimo Nr. 2799953

Išregistravimo data: 2013-03-15. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

M. Varnausko individualios įmonės Utenos filialas, kodas 183846762
Teisinė forma: Individualios įmonės filialas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Vaižganto g. 9
Pranešimo Nr. 2799955

Išregistravimo data: 2013-03-15. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Benevita", kodas 300591606
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Gluosnių g. 26
Pranešimo Nr. 2799957

Išregistravimo data: 2013-03-15. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

IĮ "TURBONAS", kodas 300550260



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-075 Puslapis 15

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Laukuvos mstl. Šilalės g. 13-3
Pranešimo Nr. 2799959

Išregistravimo data: 2013-03-15. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

UAB "BALTIC REALTY SOLUTION", kodas 301783552
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. J. Janonio g. 1
Pranešimo Nr. 2799961

Išregistravimo data: 2013-03-15. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Sandvita", kodas 302627976
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Raubonių k. Beržų g. 13
Pranešimo Nr. 2799963

Išregistravimo data: 2013-03-15. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

3.3 Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

Valstybės įmonė Radioaktyviųjų atliekų tvarkymo agentūra, kodas 210083110
Teisinė forma: Valstybės įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Lukšio g. 5
Pranešimo Nr. 2799344

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2013-03-13); Įstatai (2013-03-13);
Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2013-03-13).

- - -

UAB Idėja PRO, kodas 302618888
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Filaretų g. 35-77
Pranešimo Nr. 2799345

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-15).

- - -

UAB "Statinių naudojimo priežiūra", kodas 300593525
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Vaitkaus g. 1-34
Pranešimo Nr. 2799346

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-15
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-03-12);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-03-12); Užsienio asmens pasas (2013-03-12).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-075 Puslapis 16

UAB Adamita, kodas 300142419
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Odminių g. 3-5
Pranešimo Nr. 2799347

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2013-03-12); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2013-03-12); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2013-03-12).

- - -

UAB "Margasmiltė", kodas 301015531
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Virbališkių k.
Pranešimo Nr. 2799348

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-15
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.

- - -

UAB "Ariogalos statybinės konstrukcijos", kodas 301249865
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Ariogalos m. Žemaičių g. 30
Pranešimo Nr. 2799349

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-15
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.

- - -

Rimvydo Jurkonio įmonė, kodas 174405224
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Lekėčių mstl. Draugystės g. 28
Pranešimo Nr. 2799350

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; savininko; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl savininko keitimo, teisinio statuso registravimo
(2013-03-13); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo, likvidatoriaus skyrimo (2013-03-13); Paveldėjimo teisės
liudijimas (2013-03-13); Nuosavybės teisės liudijimas (2013-03-13).

- - -

UAB "Baltijos karjerai", kodas 301507034
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raudondvario pl. 127
Pranešimo Nr. 2799351

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-15
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.

- - -

UAB "Upninkėlių karjeras", kodas 301774546
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Čičinų k. Ateities g. 7
Pranešimo Nr. 2799352

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-15
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-075 Puslapis 17

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vikoil", kodas 300137176
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Žadeikos g. 11-2
Pranešimo Nr. 2799353

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-03-05).

- - -

UAB "ADVANCE LT", kodas 302597586
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žalioji g. 17-1
Pranešimo Nr. 2799354

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-15).

- - -

UAB "UGNIASTA", kodas 300948912
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Pagirių k. Šiltnamių g. 13-10
Pranešimo Nr. 2799355

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-03-15).

- - -

Akcinė bendrovė Birštono sanatorija "Versmė", kodas 152814478
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Birštono sav. Birštono m. B. Sruogos g. 9
Pranešimo Nr. 2799356

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-15
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Birštono mineraliniai vandenys" ir Ko, kodas 152833635
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Birštono sav. Birštono m. B. Sruogos g. 7
Pranešimo Nr. 2799357

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-15
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.

- - -

UAB "BESTEX GROUP", kodas 303020491
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 92-21



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-075 Puslapis 18

Pranešimo Nr. 2799358

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "GIEMEDA", kodas 173203294
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Lukštų k. Lukštų g. 12-6
Pranešimo Nr. 2799359

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ŠILVARSTA", kodas 176635188
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Šilalės m. Dvaro g. 9
Pranešimo Nr. 2799360

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2013-03-15).

- - -

UAB "ECOMAX LT", kodas 301534597
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirgo g. 5-6
Pranešimo Nr. 2799361

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SAUGOTYRA", kodas 145485961
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Ežero g. 8-8
Pranešimo Nr. 2799362

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-03-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PALANGOS KOMUNALINIS ŪKIS", kodas 152409729
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Ganyklų g. 34
Pranešimo Nr. 2799363



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-075 Puslapis 19

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-15
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.

- - -

Naujamiesčio piliečių draugija, kodas 168940884
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Naujamiesčio mstl. Dariaus ir Girėno g. 52
Pranešimo Nr. 2799364

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kurklių karjeras", kodas 154152660
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Kurklių I k.
Pranešimo Nr. 2799365

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-15
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.

- - -

UAB "Tvarkinga aplinka", kodas 302688662
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Medsėdžių k. Stirbių g. 34
Pranešimo Nr. 2799366

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-15
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.

- - -

UAB "Dekorosa", kodas 300623751
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. A. Mickevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 2799367

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-15).

- - -

UAB OPLOS, kodas 302850751
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Karaliaučiaus g. 13B-18
Pranešimo Nr. 2799368

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

Varėnos "Ąžuolo" vidurinės mokyklos gamtotyros klubas "EUREKA", kodas 184843445
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Varėnos m. J. Basanavičiaus g. 33
Pranešimo Nr. 2799369



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-075 Puslapis 20

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; tarybos; tarybos narių skaičiaus; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2006-04-13); Prašymas / Dėl juridinio asmens
įregistravimo.

- - -

UAB "Invenco", kodas 301278703
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 152
Pranešimo Nr. 2799370

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-15).

- - -

UAB "Artimiausias talkininkas", kodas 126415346
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 29
Pranešimo Nr. 2799371

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2004-01-01 iki 2004-12-31 2004 m. metinė finansinė
atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2004-01-01 iki 2004-12-31 2004 m. metinė finansinė atskaitomybė;
licencijuojamos veiklos.

- - -

V. Jatulienės firma, kodas 135219325
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kovo 11-osios g. 56-99
Pranešimo Nr. 2799372

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-15
Pakeisti duomenys: finansinių metų.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2013-03-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Šalmesta", kodas 174962351
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Šalčininkų m. Pramonės g. 2
Pranešimo Nr. 2799373

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-15
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Autokomercija", kodas 133719328
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Labdarių g. 5
Pranešimo Nr. 2799374

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-15
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-075 Puslapis 21

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-03-08);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-03-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LEGRA", kodas 173108330
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav. Rupinskų k. 7
Pranešimo Nr. 2799375

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-15
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.

- - -

UAB "Elektros pasaulis", kodas 181384595
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Semeliškių mstl. Trakų g. 50
Pranešimo Nr. 2799376

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-15
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.

- - -

Valstybės įmonė "Utenos regiono keliai", kodas 183604563
Teisinė forma: Valstybės įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Vyžuonų g. 53
Pranešimo Nr. 2799377

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-15
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.

- - -

UAB "Padanga", kodas 301928542
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Vilkijos m. Vydūno al. 22
Pranešimo Nr. 2799378

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2013-03-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ZUJŪNŲ KARJERAS", kodas 186000550
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Zujūnų k. Buivydiškių g.
Pranešimo Nr. 2799379

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-15
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Simno vaistinė", kodas 153651920
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Simno m. Vytauto g. 33
Pranešimo Nr. 2799380



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-075 Puslapis 22

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-15).

- - -

UAB "BIO RAUKŠTUVA", kodas 302677908
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. J. Basanavičiaus g. 100-51
Pranešimo Nr. 2799381

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB Lithit, kodas 302763894
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Kupiškio m. Gedimino g. 67
Pranešimo Nr. 2799382

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-04-16 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-15).

- - -

UAB "Virteka", kodas 302559735
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Birutės g. 2
Pranešimo Nr. 2799383

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-15);
Akcininkų sąrašas (2013-03-14).

- - -

UAB "LUPRA", kodas 245608240
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Pramonės g. 21
Pranešimo Nr. 2799384

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-15
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2013-03-14); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2013-03-14).

- - -

UAB "Miesto gama", kodas 302676343
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 48A
Pranešimo Nr. 2799385

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-15



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-075 Puslapis 23

Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2013-03-13);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2013-03-13).

- - -

LIETUVOS LAND ROVER KLUBAS, kodas 125085995
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Anykščių m. J. Jablonskio g. 34
Pranešimo Nr. 2799386

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2013-03-07);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2013-03-07); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2013-03-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Eintrijus", kodas 135738213
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 92
Pranešimo Nr. 2799387

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2013-03-14).

- - -

UAB "Transcontinental logistic", kodas 303016226
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 2799388

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl patikslintų akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2013-03-13).

- - -

UAB "Transfina", kodas 302570799
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Eglių g. 6
Pranešimo Nr. 2799389

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-15).

- - -

UAB "TVG", kodas 111826733
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 139
Pranešimo Nr. 2799390

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-15
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-075 Puslapis 24

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "REBORDA", kodas 210527070
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Molo g. 17
Pranešimo Nr. 2799391

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-03-13).

- - -

UAB "Baltic Realty Investments", kodas 300551558
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. K. Ladygos g. 1
Pranešimo Nr. 2799392

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-15
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VRKN", kodas 302244337
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Debreceno g. 37-80
Pranešimo Nr. 2799393

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-15
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2013-03-12);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2013-03-12).

- - -

UAB "Pamario metalo konstrukcijos", kodas 302597180
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 24-13
Pranešimo Nr. 2799394

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio teisinio statuso įregistravimo
(2013-03-13); Teismo nutartis / Teismo nutartis įsiteisėjo 2013-03-13 (2013-03-13).

- - -

EUROPE CAR SERVICE, UAB, kodas 303001797
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Pietario g. 8-54
Pranešimo Nr. 2799395

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-15
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2013-03-13); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-03-13); Akcininkų sąrašas (2013-03-13);
Įgaliojimas (2013-03-13); Užsienio asmens pasas (2013-03-13).

- - -

ARORA CONSULTANTS, UAB, kodas 303009776
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-075 Puslapis 25

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Pietario g. 8-54
Pranešimo Nr. 2799396

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-15
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2013-03-13); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-03-13); Įgaliojimas (2013-03-13); Akcininkų
sąrašas (2013-03-13); Užsienio asmens pasas (2013-03-13).

- - -

UAB Fostum, kodas 303007608
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 2799397

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2013-03-14);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2013-03-14).

- - -

UAB "Darisma", kodas 301114561
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 2799398

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-15
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.

- - -

ECAA Europe UAB, kodas 302726974
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vytauto g. 122
Pranešimo Nr. 2799399

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl laikinųjų apsaugos priemonių-iki teismo sprendimo šioje byloje priėmimo ir įsiteisėjimo
įpareigojimo ECAA Europe UAB vadovą Joną Dagį veikti tik kartu su East China Automobile Association LTD
(2013-03-14).

- - -

UAB "ŠAKIŲ HIDROTECHNIKA", kodas 174443463
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Šakių m. Kęstučio g. 23A
Pranešimo Nr. 2799400

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-15
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.

- - -

UAB "IP Projektai", kodas 302479157
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Statybininkų g. 4
Pranešimo Nr. 2799401

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-15



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-075 Puslapis 26

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-15).

- - -

UAB "KUSKO LT", kodas 302932967
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 17-62
Pranešimo Nr. 2799402

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-03-15).

- - -

UAB "RAMEDI", kodas 302565236
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Totorių g. 14-8
Pranešimo Nr. 2799403

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-15
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.

- - -

UAB "SŪSIS", kodas 302487403
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Sporto g. 50
Pranešimo Nr. 2799404

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-15
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.

- - -

UAB "ECG", kodas 133730367
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 15B
Pranešimo Nr. 2799405

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-03-13).

- - -

UAB "Kurklių valda", kodas 302785314
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Vidiškių mstl. Beržų g. 2
Pranešimo Nr. 2799406

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-15
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.

- - -

VšĮ "BRĖKŠTA", kodas 303015398
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Širvintų m. Kalnalaukio g. 18-13
Pranešimo Nr. 2799407



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-075 Puslapis 27

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-15
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl paramos gavėjo statuso suteikimo (2013-03-14).

- - -

Žydrūno Michnevičiaus įmonė, kodas 168967212
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Naujamiesčio mstl. Dariaus ir Girėno g. 34
Pranešimo Nr. 2799408

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų ir pakeistų duomenų įregistravimo
(2013-03-15); Nuostatai (2013-03-15).

- - -

Sigito Baciuškos įmonė, kodas 179862967
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Vytauto g. 76A-10
Pranešimo Nr. 2799409

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-15
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai.
Dokumentai: Dokumentas, patvirtinantis, kad apie registravimo pažymėjimo praradimą paskelbta viešai (2004-12-27).

- - -

UAB "United Transline", kodas 302489977
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Ateities tak. 8-31
Pranešimo Nr. 2799410

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-15).

- - -

UAB "STATVEDA", kodas 300624846
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jazminų g. 9
Pranešimo Nr. 2799411

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-15).

- - -

MB "MZ group", kodas 303020363
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Pilviškių mstl. Žemaitės g. 4-3
Pranešimo Nr. 2799412

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-15
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-075 Puslapis 28

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AUTO-LIUKS", kodas 120255212
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 48
Pranešimo Nr. 2799413

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-15).

- - -

VšĮ Jaunimo sporto palaikymo centras "Dzeusas", kodas 303019877
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 2799414

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Veva 9", kodas 300548551
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Krušinskų k. 9
Pranešimo Nr. 2799415

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-15
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.

- - -

UAB "Transema", kodas 300051752
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Ganyklų g. 18
Pranešimo Nr. 2799416

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir naujos redakcijos įstatų
įregistravimo (2013-03-12); Įstatai (2013-03-12); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir
naujos redakcijos įstatų patvirtinimo (2013-03-12).

- - -

UAB "MECANIA ENGINEERING", kodas 301097585
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Labdarių g. 7
Pranešimo Nr. 2799417

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-15).

- - -

UAB "AA Miškas", kodas 302541534
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-075 Puslapis 29

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pamėnkalnio g. 5-9
Pranešimo Nr. 2799418

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-15).

- - -

UAB "Dagus", kodas 302326421
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Širvintų g. 20-10
Pranešimo Nr. 2799419

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-02 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-15).

- - -

KRESTEN UAB, kodas 301819048
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Žemaitijos g. 33-38
Pranešimo Nr. 2799420

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-03-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PAMARIO TIEKĖJAI", kodas 141730438
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Dubysos g. 27
Pranešimo Nr. 2799421

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-15
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "STATRANSA", kodas 141826479
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Liepų g. 48B
Pranešimo Nr. 2799422

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-15
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DORMITA", kodas 223064220
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naugarduko g. 68B
Pranešimo Nr. 2799423

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-075 Puslapis 30

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Verkšionių karjeras", kodas 186000365
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Bagotėlių k.
Pranešimo Nr. 2799424

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2004-01-01 iki 2004-12-31 2004 m. metinė finansinė
atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2004-01-01 iki 2004-12-31 2004 m. metinė finansinė atskaitomybė;
licencijuojamos veiklos.

- - -

Vilniaus Mikalojaus Daukšos vidurinė mokykla, kodas 190001843
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antakalnio g. 120
Pranešimo Nr. 2799425

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizuojamo juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "dalyvaujantis reorganizavime"
įregistravimo (2013-03-13); Reorganizavimo sąlygos (2013-03-13).

- - -

A. Kulišauskienės individuali įmonė, kodas 179865162
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Butkelių k. Topolių g. 26
Pranešimo Nr. 2799426

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-15
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas / Dėl sustabdymo atšaukimo; Prašymas / Dėl laikono įmonės veiklos sustabdymo.

- - -

FOLOMA, UAB, kodas 302814762
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Naikupės g. 4-28
Pranešimo Nr. 2799427

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo įregistravimo
(2013-03-13); Pranešimas apie juridinio asmens bankroto procedūras (2013-03-13); Teismo nutartis / Teismo nutartis
įsiteisėjo 2013-03-02 (2013-03-13).

- - -

UAB "Kesmorema", kodas 300562711
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Šiaurės g. 13
Pranešimo Nr. 2799428

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas / ESI (2013-03-15).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-075 Puslapis 31

- - -

UAB "MIVINTA", kodas 300903550
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Birbinčių k.
Pranešimo Nr. 2799429

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-15).

- - -

Telšių rajono savivaldybės Varnių seniūnijos kultūros ir jaunimo centras, kodas 300014800
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Varnių m. S. Daukanto g. 8
Pranešimo Nr. 2799430

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-15
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas (2013-03-15); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo
įregistravimo (2013-03-15); Įsakymas (2013-03-15).

- - -

UAB "Zvenigora LT", kodas 302982856
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Jundiliškių k. 9
Pranešimo Nr. 2799431

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2013-03-12);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2013-03-12); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2013-03-12); Įgaliojimas (2013-03-12).

- - -

IĮ "Deivija", kodas 302558925
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Daugėliškio g. 32
Pranešimo Nr. 2799432

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo (2013-02-20).

- - -

ForTrade, UAB, kodas 302910102
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Gerulaičio g. 1-1
Pranešimo Nr. 2799433

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB WELDERA, kodas 302627848
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-075 Puslapis 32

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 11
Pranešimo Nr. 2799434

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-15
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-03-13);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo atleidimo (2013-03-13); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo
išrinkimo (2013-03-13).

- - -

MB KEMPERIŲ HOBIS, kodas 302864217
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Buivydiškių k. Pamedės g. 20
Pranešimo Nr. 2799435

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-09-18 iki 2012-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-15).

- - -

UAB "Baltic Oil Company", kodas 164678527
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Druskininkų g. 3-15
Pranešimo Nr. 2799436

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-15
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2013-03-15).

- - -

UAB AKVAMETA, kodas 302998554
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Statybininkų g. 10-26
Pranešimo Nr. 2799437

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų, ryšium su įstatinio kapitalo didinimu,
įregistravimo (2013-03-15); Įstatai (2013-03-15); Vienintelio akcininko sprendimas (2013-03-15); Akcininkų sąrašas
(2013-03-15).

- - -

UAB LBR Services, kodas 303017050
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Varėnos g. 29-106
Pranešimo Nr. 2799438

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Energetikos MC", kodas 302434984
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Žvejų g. 11-2
Pranešimo Nr. 2799439



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-075 Puslapis 33

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-15
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2013-03-12);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2013-03-12); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo
atšaukimo (2013-03-12); Akcininkų sąrašas (2013-03-12).

- - -

UAB "Jorisanta", kodas 302821568
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Nuotekų g. 69
Pranešimo Nr. 2799440

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-15
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.

- - -

UAB "SAIRONAS", kodas 300573024
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 19-1
Pranešimo Nr. 2799441

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-15
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2013-03-14); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-03-14); Akcininkų sąrašas (2013-03-14).

- - -

UAB MOPETA, kodas 302963959
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2799442

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-15
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų ir įstatų patvirtinimo (2013-03-15).

- - -

UAB ERI Trans, kodas 302880552
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 2799443

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-15
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2013-03-13); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-03-13); Akcininkų sąrašas (2013-03-13).

- - -

STOVIS, UAB, kodas 302997438
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Juozapavičiaus pr. 48A-20
Pranešimo Nr. 2799444

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-15
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko keitimo įregistravimo (2013-03-12);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2013-03-12); Akcininkų sąrašas (2013-03-12).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-075 Puslapis 34

- - -

UAB "Aritmetika", kodas 300552763
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. T. Vrublevskio g. 6
Pranešimo Nr. 2799445

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ACHEMARIDA", kodas 156739959
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šilutės pl. 109
Pranešimo Nr. 2799446

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-15).

- - -

UAB "TechAgro", kodas 303020324
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 2799447

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "DIALOGUS", kodas 302421346
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Perlojos k. Šilo g. 13
Pranešimo Nr. 2799448

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-15).

- - -

UAB "SOLID SUPPLY", kodas 302250870
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 2799449

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2013-03-14); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2013-03-14); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2013-03-14).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-075 Puslapis 35

UAB "Inforo", kodas 301598532
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naugarduko g. 102
Pranešimo Nr. 2799450

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2013-03-14); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2013-03-14); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2013-03-14).

- - -

UAB "MARIMEDA", kodas 151457379
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. R. Juknevičiaus g. 3-1
Pranešimo Nr. 2799451

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-15
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo (2013-03-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Leimesta", kodas 165100412
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Leipalingio mstl. Alėjos g. 29
Pranešimo Nr. 2799452

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-15
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kaišiadorių statyba", kodas 158850698
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Restruktūrizuojamas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Kaišiadorių m. Girelės g. 45
Pranešimo Nr. 2799453

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-15
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.

- - -

UAB "Veiverita", kodas 300015044
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. J. Borutos g. 23
Pranešimo Nr. 2799454

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-15
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Limba", kodas 132579955
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Griunvaldo g. 4-41
Pranešimo Nr. 2799455

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-15
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-075 Puslapis 36

Uždaroji akcinė bendrovė "Žybuolė", kodas 170073397
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. Stoties g. 5
Pranešimo Nr. 2799456

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas (2013-03-15); Akcininkų sąrašas (2013-03-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Agropasaulis", kodas 135827085
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Giedraičių g. 10-7
Pranešimo Nr. 2799457

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-15
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.

- - -

IĮ "REKLAMOS paslaugos", kodas 301694737
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. P. Cvirkos g. 65A-28
Pranešimo Nr. 2799458

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-15
Pakeisti duomenys: vadovo.

- - -

UAB "Pajūrio ramuma", kodas 300637434
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 64
Pranešimo Nr. 2799459

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo;
kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso ir įstatų įregistravimo (2013-03-13);
Įstatai (2013-03-13); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2013-03-13); Įgaliojimas
(2013-03-13).

- - -

APICIUS SERVICE, UAB, kodas 302693385
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Nugalėtojų g. 41
Pranešimo Nr. 2799460

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-15).

- - -

Lietuvos ir Vokietijos uždaroji akcinė bendrovė "NOVA VITA", kodas 110592619
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kęstučio g. 47
Pranešimo Nr. 2799461



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-075 Puslapis 37

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2013-03-14); Įgaliojimas (2013-03-14); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo
bankrutavusia. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2013-03-12 (2013-03-14).

- - -

Viešoji įstaiga Elektrėnų pirminės sveikatos priežiūros centras, kodas 181527132
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Elektrėnų m. Taikos g. 6
Pranešimo Nr. 2799462

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-15
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-03-07);
Savininko sprendimas / Elektrėnų savivaldybės administracijos direktoriaus įsakymas dėl vadovo išrinkimo (2013-03-07).

- - -

UAB "Gideas", kodas 303020484
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pavilnio Sodų 3-ioji g. 29
Pranešimo Nr. 2799463

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-15
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Morena-Balt", kodas 303020527
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 92-21
Pranešimo Nr. 2799464

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Gild", kodas 124344726
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 25
Pranešimo Nr. 2799465

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-15
Pakeisti duomenys: akcininko.

- - -

Marijampolės Mokolų mokykla-darželis, kodas 190450037
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Mokolų g. 69
Pranešimo Nr. 2799466

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Apiron LT", kodas 302836972
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. J. Grušo g. 13-60



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-075 Puslapis 38

Pranešimo Nr. 2799467

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-15
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2013-03-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PAKRAŠTYS", kodas 121941221
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pakraščio g. 10
Pranešimo Nr. 2799468

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2013-03-15).

- - -

UAB "Inkomsta", kodas 141774897
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Akmenų g. 10
Pranešimo Nr. 2799469

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-15
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.

- - -

Akcinė bendrovė "Anykščių kvarcas", kodas 154111464
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Anykščių m. Troškūnų g. 5
Pranešimo Nr. 2799470

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-15
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko; licencijuojamos veiklos; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Transakma", kodas 150164188
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Santaikos g. 26D
Pranešimo Nr. 2799471

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-15).

- - -

UAB "Topada", kodas 300542107
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Debreceno g. 58C-51
Pranešimo Nr. 2799472

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-15
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-075 Puslapis 39

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vorsa", kodas 179204428
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Skirgailų k.
Pranešimo Nr. 2799473

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Kaml-Trans", kodas 301841735
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Budelkiemio g. 19-16
Pranešimo Nr. 2799474

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens bankroto procedūras (2013-03-14).

- - -

Akcinė bendrovė "Gargždų statyba", kodas 163150320
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Statybininkų g. 5
Pranešimo Nr. 2799475

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-15
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.

- - -

UAB "GLASSLT FIRE", kodas 302594177
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Naujoji g. 136-3
Pranešimo Nr. 2799476

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-15
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-03-06);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo paskyrimo (2013-03-06).

- - -

Varėnos rajono visuomeninė organizacija "Ištieskime ranką vaikui", kodas 184849327
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Varėnos m. Voronecko g. 1-36
Pranešimo Nr. 2799477

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-15
Pakeisti duomenys: finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2005-05-09).

- - -

Lietuvos medžiotojų ir žvejų draugijos Varėnos skyriaus medžiotojų būrelis "Giraitė", kodas 193001364
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Matuizų k. Kalno g. 23-2
Pranešimo Nr. 2799478

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-15



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-075 Puslapis 40

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; valdybos narių skaičiaus;
finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2007-03-20); Registravimo pažymėjimo originalas
(2007-03-20).

- - -

Varėnos rajono baltarusių bendrija "Nadzeja", kodas 284849470
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Rakų k.
Pranešimo Nr. 2799479

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; tarybos; tarybos narių skaičiaus; finansinių
metų.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2005-11-11); Registravimo pažymėjimo originalas
(2005-11-11).

- - -

UAB "Erkas", kodas 302597718
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Žvejų g. 21
Pranešimo Nr. 2799480

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-15
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TRAKŲ AKMUO", kodas 181543528
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Restruktūrizuojamas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Senųjų Trakų k.
Pranešimo Nr. 2799481

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-15
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.

- - -

Elenos Lukošaitienės projektavimo darbų įmonė "Gryčia", kodas 179215257
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Vasario 16-osios g. 8A-21
Pranešimo Nr. 2799482

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamos įmonės statuso įregistravimo
(2013-03-14); Savininko sprendimas / Dėl likvidatoriaus paskyrimo (2013-03-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Meleksas", kodas 155494396
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav. Vidiškių k. Parko g. 2
Pranešimo Nr. 2799483

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; valdybos; valdybos pirmininko; licencijuojamos veiklos.

- - -

UAB "MOLESTA", kodas 167553831



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-075 Puslapis 41

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Dobkevičiaus g. 6-1
Pranešimo Nr. 2799484

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-15
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NILMA", kodas 134977281
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Nemajūnų g. 31
Pranešimo Nr. 2799485

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-15
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl steigimo dokumento keitimo įregistravimo
(2013-03-14); Įstatai (2013-03-14); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, įstatų
tvirtinimo (2013-03-14); Akcininkų sąrašas (2013-03-14).

- - -

UAB "VB projektai", kodas 302610254
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Laukininkų g. 36-72
Pranešimo Nr. 2799486

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-15).

- - -

UAB RENEO, kodas 302616830
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių Sodų 5-oji g. 19
Pranešimo Nr. 2799487

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-15).

- - -

DOTIS, UAB, kodas 303007501
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 2799488

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Individuali įmonė "Kėdainių karjerai", kodas 301525655
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Paobelio k. Nevėžio g. 28
Pranešimo Nr. 2799489



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-075 Puslapis 42

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-15
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Zarasų automobilių keliai", kodas 187800328
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav. Zarasų m. Kauno g. 32
Pranešimo Nr. 2799490

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-15
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos; kontaktiniai.

- - -

UAB "UMOSS", kodas 110675050
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 290
Pranešimo Nr. 2799491

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-15
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.

- - -

Akcinė bendrovė "Kauno tiltai", kodas 133729589
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ateities pl. 46
Pranešimo Nr. 2799492

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-15
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.

- - -

MB Loten, kodas 303020438
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedvydžių g. 6-38
Pranešimo Nr. 2799493

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Viešoji įstaiga "Tulpės" sanatorija, kodas 152821323
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Birštono sav. Birštono m. B. Sruogos g. 4
Pranešimo Nr. 2799494

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-15
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.

- - -

UAB "Real Estate Advisers", kodas 302742551
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Joniškio m. Melioratorių a. 10-12
Pranešimo Nr. 2799495

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-03-12 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-075 Puslapis 43

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-15).

- - -

VIEŠOJI ĮSTAIGA "ŠV. JUOZAPO BROLIJA", kodas 302552986
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antakalnio g. 27
Pranešimo Nr. 2799496

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-15
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-03-14);
Savininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-03-14); Savininko sprendimas / Dėl vadovo atleidimo (2013-03-14).

- - -

UAB "Tauragės planas", kodas 300660721
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Naujakurių g. 5
Pranešimo Nr. 2799497

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-15).

- - -

"SECURITY COMPONENTS", UAB, kodas 111759715
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 283A
Pranešimo Nr. 2799498

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-15).

- - -

UAB "Brigneta", kodas 300537081
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. D. Gerbutavičiaus g. 10-272
Pranešimo Nr. 2799499

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-15).

- - -

UAB "Maistas į namus", kodas 302918526
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Saulėtekio al. 15
Pranešimo Nr. 2799500

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-15
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-075 Puslapis 44

Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, pirmumo teisės įsigyti naujai
išleidžiamas akcijas atšaukimo ir įstatų patvirtinimo (2013-03-12); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį
kapitalą (2013-03-12).

- - -

UAB "RK Company", kodas 303002504
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Naikupės g. 4-28
Pranešimo Nr. 2799501

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-15
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko pasikeitimo įregistravimo
(2013-03-14); Akcininkų sąrašas (2013-03-14); Įgaliojimas (2013-03-14).

- - -

UAB "TEPALITA", kodas 148396959
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Tiekimo g. 5
Pranešimo Nr. 2799502

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-15).

- - -

AB "LOTOS Geonafta", kodas 163131544
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Gamyklos g. 11
Pranešimo Nr. 2799503

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-15
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Dovilra", kodas 163672090
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Dovilų mstl.
Pranešimo Nr. 2799504

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-15
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.

- - -

UAB "Orgstatyba", kodas 300103829
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šilutės pl. 83
Pranešimo Nr. 2799505

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-15
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.

- - -

Viešoji įstaiga "Aretas ir partneriai", kodas 300519795
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-075 Puslapis 45

Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. I. Simonaitytės g. 18-42
Pranešimo Nr. 2799506

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-15
Pakeisti duomenys: vadovo.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2013-03-07);
Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų pakeitimo įregistravimo (2006-09-12); Prašymas
laikinai įtraukti į Juridinių asmenų registrą pavadinimą (2005-12-07).

- - -

UAB "GIPAKO", kodas 302519388
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Papiškių k. Gegužinės 4-oji g. 25
Pranešimo Nr. 2799507

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

Druskininkų klubas "Du 2000 pėdų", kodas 152150881
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. M. K. Čiurlionio g. 7-9
Pranešimo Nr. 2799508

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-15
Pakeisti duomenys: valdybos; paramos gavėjo statuso; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; valdybos narių
skaičiaus; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl paramos gavėjo statuso suteikimo (2013-03-13).

- - -

Varėnos rajono futbolo klubas "ATŽALYNAS", kodas 184846021
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Varėnos m. Geležinkelio g. 35
Pranešimo Nr. 2799509

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-15
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos narių skaičiaus; finansinių metų.

- - -

Marcinkonių kaimo bendruomenė, kodas 184843598
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Marcinkonių k. Miškininkų g. 1
Pranešimo Nr. 2799510

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-15
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo; tarybos narių skaičiaus; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2008-04-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kauno elektroservisas", kodas 159796723
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Garliavos m. Liepų g. 23
Pranešimo Nr. 2799511

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2013-03-14).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-075 Puslapis 46

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ALGESA", kodas 186109471
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gamyklos g. 16
Pranešimo Nr. 2799512

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-15
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.

- - -

UAB "Eurodesign", kodas 302537354
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. H. Manto g. 13-32
Pranešimo Nr. 2799513

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-15).

- - -

UAB TOTINA, kodas 302871717
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Sodų g. 40-39
Pranešimo Nr. 2799514

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-09-25 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-15).

- - -

Viešoji įstaiga ELEKTRĖNŲ VAIKŲ GLOBOS NAMAI, kodas 181631864
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Elektrėnų m. Draugystės g. 3
Pranešimo Nr. 2799515

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "pertvarkomas" įregistravimo
(2013-03-08); Savininko sprendimas / Dėl viešosios įstaigos pertvarkymo į biudžetinę įstaigą (2013-03-08).

- - -

DICTUM SERVICE, UAB, kodas 302693296
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Nugalėtojų g. 41
Pranešimo Nr. 2799516

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-15).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-075 Puslapis 47

Asociacija "Pašyšių jaunimas", kodas 302714954
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Pašyšių k.
Pranešimo Nr. 2799517

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-15
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl paramos gavėjo statuso įregistravimo (2013-03-06);
Įgaliojimas (2013-03-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Užraktas", kodas 177272163
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Dariaus ir Girėno g. 9
Pranešimo Nr. 2799518

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų ir duomenų pakeitimo
įregistravimo (2013-03-07); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl naujos redakcijos įstatų patvirtinimo
(2013-03-07); Įstatai (2013-03-07); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių rinkimo (2013-03-07);
Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko rinkimo (2013-03-07); Akcininkų sąrašas (2013-03-07).

- - -

UAB "Statybos investicijų valdymas", kodas 302740792
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Sedos g. 34A
Pranešimo Nr. 2799519

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre (2013-03-14); Vienintelio akcininko sprendimas
(2013-03-14); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2013-03-14).

- - -

UAB "PALOMERA", kodas 302999510
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 12
Pranešimo Nr. 2799520

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo, akcininko ir vadovo
duomenų įregistravimo (2013-03-14); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir vadovo
išrinkimo (2013-03-14); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2013-03-14); Akcininkų sąrašas
(2013-03-14).

- - -

iData Solutions, UAB, kodas 302535129
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tuskulėnų g. 33C-41
Pranešimo Nr. 2799521

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-15).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-075 Puslapis 48

- - -

Lietuvos socialinių programų fondas, kodas 292000470
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 93-24
Pranešimo Nr. 2799522

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "pertvarkomas" įregistravimo
(2013-03-14); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl labdaros ir paramos fondo pertvarkymo į viešąją įstaigą
(2013-03-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PAGIRIŲ NESTA", kodas 286458260
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Pagirių k.
Pranešimo Nr. 2799523

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-15
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.

- - -

"Swedbank", AB, kodas 112029651
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 20A
Pranešimo Nr. 2799524

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GAVYBA", kodas 301097674
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Mickevičiaus g. 7-3
Pranešimo Nr. 2799525

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-15
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.

- - -

UAB "EMWI Durpės", kodas 301599538
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 7
Pranešimo Nr. 2799526

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-15
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.

- - -

UAB "KRIDA", kodas 301519638
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Tirkiliškių g. 51
Pranešimo Nr. 2799527

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-15
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-075 Puslapis 49

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2013-03-07); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo keitimo (2013-03-07); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl
laikinai direktoriaus pareigas einančio skyrimo (2013-03-07); Akcininkų sąrašas (2013-03-07).

- - -

UAB "Waldonas", kodas 181609234
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Rūdiškių m. Trakų g. 67A
Pranešimo Nr. 2799528

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Trakų rajono apylinkės teismo nutartis iki bus paskirtas UAB "Waldonas" vadovas,
bendrovės administratore paskirti Dalią Matijevskienę (2013-03-12).

- - -

UAB NORTH SPACE, kodas 302471114
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Lentvario m. Kampo skg. 1
Pranešimo Nr. 2799529

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2013-03-08);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2013-03-08); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2013-03-08).

- - -

UAB "Sinesta", kodas 302904537
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltų pr. 77-67
Pranešimo Nr. 2799530

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų įregistravimo
(2013-03-13); Įstatai (2013-03-13); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo, įstatų patvirtinimo
(2013-03-13); Akcininkų sąrašas (2013-03-13).

- - -

UAB BORTOSA, kodas 302963980
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2799531

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-15
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų ir įstatų patvirtinimo (2013-03-15).

- - -

UAB "SUVALKIJOS AKMUO", kodas 302700239
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Virbalio m. Vytauto g. 15
Pranešimo Nr. 2799532

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-15
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-075 Puslapis 50

- - -

UAB "Kvesų žvyras", kodas 302839317
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Užpjaunių k. Vakarės g. 13
Pranešimo Nr. 2799533

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-15
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.

- - -

UAB ALAMOUT, kodas 303020299
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2799534

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Eugenijaus Klimovo firma "Sąlėkis", kodas 158234119
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Jurbarko m. Gedimino g. 14
Pranešimo Nr. 2799535

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB Iveina MK, kodas 303020331
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 7
Pranešimo Nr. 2799536

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB "Paversmio karjeras", kodas 301744738
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Algirdo g. 14
Pranešimo Nr. 2799537

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; licencijuojamos veiklos.

- - -

Valstybės įmonė Valstybės turto fondas, kodas 110073154
Teisinė forma: Valstybės įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilniaus g. 16
Pranešimo Nr. 2799538

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-15
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių duomenų įregistravimo (2013-03-05);
Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2013-03-05).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-075 Puslapis 51

UAB "Testona", kodas 300618811
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 192
Pranešimo Nr. 2799539

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-15
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.

- - -

UAB "Baltic scrap trading", kodas 110200954
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Algirdo g. 51A
Pranešimo Nr. 2799540

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2013-02-08); Kreditorių susirinkimo protokolas / Dėl juridinio asmens pripažinimo bankrutavusiu ir likviduojamu dėl
bankroto (2013-02-08).

- - -

UAB "IndEx Logistics", kodas 302921650
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilniaus g. 25
Pranešimo Nr. 2799541

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2013-03-14); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2013-03-14); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2013-03-14); Akcininkų sąrašas (2013-03-14).

- - -

UAB "ČEDASŲ DOLOMITAS", kodas 301956538
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Kunigiškių k. 1
Pranešimo Nr. 2799542

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; licencijuojamos veiklos.

- - -

UAB "Kvesų karjeras", kodas 300632832
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Bernatonių g. 53
Pranešimo Nr. 2799543

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-15
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.

- - -

UAB "Karjerų verslas", kodas 300869571
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. M. Riomerio g. 9-22
Pranešimo Nr. 2799544

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-15
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-075 Puslapis 52

- - -

UAB "Prego LT", kodas 302768966
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 2799545

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2013-03-08); Įgaliojimas (2013-03-08); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2013-03-05 (2013-03-08).

- - -

HORMANN LIETUVA, UAB, kodas 111743878
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kirtimų g. 53
Pranešimo Nr. 2799546

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Varėnos melioracija", kodas 184608415
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Varėnos m. Melioratorių g. 4
Pranešimo Nr. 2799547

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-15
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.

- - -

UAB "Lisatransport", kodas 302557969
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Žukausko g. 32-46
Pranešimo Nr. 2799548

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-15
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2013-03-14);
Akcininkų sąrašas (2013-03-14).

- - -

UAB "Bartas ir Ko", kodas 132895647
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 17-108
Pranešimo Nr. 2799549

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-15
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.

- - -

UAB Liux Figūra, kodas 302692689
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pavilnionių g. 33
Pranešimo Nr. 2799550

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-15



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-075 Puslapis 53

Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-03-14);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-03-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Evekas", kodas 134976941
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 157
Pranešimo Nr. 2799551

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-15
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.

- - -

UAB Klasmann-Deilmann Ežerėlis, kodas 136037197
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Ežerėlio m. Kauno g. 17
Pranešimo Nr. 2799552

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-15
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.

- - -

UAB "Dariaus transportas", kodas 300975642
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Taikos g. 63-17
Pranešimo Nr. 2799553

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita nesudaroma);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-03-15).

- - -

UAB ALMATRAKS CARGO, kodas 302831441
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 51
Pranešimo Nr. 2799554

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-15
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2013-03-14);
Akcininkų sąrašas (2013-03-14).

- - -

UAB "EU Export Baltic", kodas 303006869
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Vivulskio g. 15-21
Pranešimo Nr. 2799555

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-15
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2013-03-14); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-03-14); Akcininkų sąrašas (2013-03-14).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-075 Puslapis 54

UAB "Ekaunta", kodas 303020477
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pavilnio Sodų 3-ioji g. 29
Pranešimo Nr. 2799556

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB "JSM", kodas 302472383
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Goštauto g. 11
Pranešimo Nr. 2799557

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "pertvarkomas" įregistravimo
(2013-03-14); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl bendrovės pertvarkymo į mažąją bendriją (2013-03-14).

- - -

Žemės ūkio bendrovė "AGARO RIEŠUTAS", kodas 154881372
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Balandiškių k.
Pranešimo Nr. 2799558

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Žemės ūkio įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys (pinigų srautų ataskaita nesudaroma);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2013-03-15).

- - -

UAB "Emilife", kodas 300145785
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 146-21
Pranešimo Nr. 2799559

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-15).

- - -

UAB "Naujoji Europa", kodas 300529259
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Karvaičių g. 36
Pranešimo Nr. 2799560

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2013-03-15).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-075 Puslapis 55

UAB "Gimanita", kodas 300573031
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. J. Ambrazevičiaus-Brazaičio g. 23-33
Pranešimo Nr. 2799561

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-15
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-03-13).

- - -

Akcinė bendrovė "Anykščių melioracija", kodas 154110362
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Anykščių m. Mindaugo g. 23
Pranešimo Nr. 2799562

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-15
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.

- - -

VALSTYBĖS ĮMONĖ IGNALINOS ATOMINĖ ELEKTRINĖ, kodas 255450080
Teisinė forma: Valstybės įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Drūkšinių k.
Pranešimo Nr. 2799563

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-15
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pakeitimo ir įstatų įregistravimo
(2013-03-13); Įstatai (2013-03-13); Įgaliojimas (2013-03-13); Įsakymas / Dėl valdybos sudėties pakeitimo (2013-03-13);
Įsakymas / Dėl generalinio direktoriaus paskyrimo (2013-03-13); Įsakymas / Dėl įstatų patvirtinimo (2013-03-13);
Įsakymas / Dėl generalinio direktoriaus atleidimo (2013-03-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GASTA", kodas 122569852
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 247
Pranešimo Nr. 2799564

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-15
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vėdrynėlis", kodas 149690166
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Vilties g. 4-45
Pranešimo Nr. 2799565

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamos įmonės statuso, likvidatoriaus
duomenų įregistravimo (2013-03-14); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl likviduojamos įmonės statuso, likvidatoriaus
paskyrimo (2013-03-14); Akcininkų sąrašas (2013-03-14).

- - -

UAB "Ūkio banko investicijų valdymas", kodas 300556509
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. J. Gruodžio g. 9
Pranešimo Nr. 2799566



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-075 Puslapis 56

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-15
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl valdybos nario atsistatydinimo (2013-03-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TERRENA BONA", kodas 124824579
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Basanavičiaus g. 22-1
Pranešimo Nr. 2799567

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-15
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "HIDROSTATYBA", kodas 163281914
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Gamyklos g. 4
Pranešimo Nr. 2799568

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-15
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.

- - -

UAB "EKO ENERGIJA-1", kodas 302470343
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pagėgių sav. Žagmantų k. 3
Pranešimo Nr. 2799569

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-15
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo (2013-03-13); Vienintelio akcininko
sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2013-03-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EGNIJA", kodas 140660321
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Laukininkų g. 21-1
Pranešimo Nr. 2799570

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-15).

- - -

UAB "Alvetos karjerai", kodas 300925536
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Restruktūrizuojamas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Medvalakio g. 27
Pranešimo Nr. 2799571

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-15
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BALTIJOS AKTIMA", kodas 141871944
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-075 Puslapis 57

Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šilutės pl. 93
Pranešimo Nr. 2799572

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-15
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.

- - -

Zakavolių ir Pelekiškių kaimų bendruomenė, kodas 184848944
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Zakavolių k.
Pranešimo Nr. 2799573

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo; visuotinio narių susirinkimo;
tarybos; tarybos pirmininko; tarybos narių skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Įstatai.

- - -

MB "Unicorn Lab", kodas 303020071
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Musninkų g. 22-39
Pranešimo Nr. 2799574

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Stašėnai", kodas 303017043
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Mosėdžio g. 7-46
Pranešimo Nr. 2799575

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, akcininko, buveinės adreso keitimo
įregistravimo (2013-03-13); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl direktoriaus keitimo (2013-03-13); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso keitimo (2013-03-13); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2013-03-13); Akcininkų sąrašas (2013-03-13).

- - -

Jurbarko rajono Medininkų žemės ūkio bendrovė, kodas 158181588
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Šimkaičių k.
Pranešimo Nr. 2799576

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Žemės ūkio įmonių sutrumpintų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-15).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "LAMIKARA", kodas 181625434
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Onuškio mstl. Kauno g. 49
Pranešimo Nr. 2799577

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-15



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-075 Puslapis 58

Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.

- - -

UAB "TRAMENAS", kodas 181639569
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Vievio m. Stadiono g. 3
Pranešimo Nr. 2799578

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-15
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Šilinė", kodas 183694870
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Molėtų g. 64
Pranešimo Nr. 2799579

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-15
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Silikato karjeras", kodas 186228753
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Melekonių k.
Pranešimo Nr. 2799580

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-15
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.

- - -

UAB "VMark", kodas 302328162
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Ventos g. 69-24
Pranešimo Nr. 2799581

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-15).

- - -

J. Glemžos firma "JOGLETAS", kodas 153268644
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Naujosios Akmenės m. Respublikos g. 15-55
Pranešimo Nr. 2799582

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2013-03-13); Teismo nutartis / Dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio statuso, įsiteisėjo 2013-03-09
(2013-03-13).

- - -

UAB "MARISTATA", kodas 300594545
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Galgių k.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-075 Puslapis 59

Pranešimo Nr. 2799583

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-15).

- - -

Asociacija "Dvylikių kaimo bendruomenė", kodas 302966460
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Lapupio k. Lapupio g. 12
Pranešimo Nr. 2799584

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų įregistravimo
(2013-03-13); Įstatai (2013-03-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Šviesos vizija", kodas 241721760
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šermukšnių g. 7-204
Pranešimo Nr. 2799585

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2008-01-01 iki 2008-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2009-01-01 iki 2009-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; finansinių metų.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2013-03-15); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2013-03-15); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2010 m.
finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2013-03-15); Finansinės atskaitomybės
dokumentai / 2009 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2013-03-15);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2008 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės
ataskaitos (2013-03-15); Prašymas / Dėl įstatų pakeitimų įregistravimo; Įstatų pakeitimai; Vienintelio akcininko
sprendimas / Dėl įstatų pakeitimų patvirtinimo; Steigimo aktas; Įstatai; Steigėjo sprendimas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Poliro", kodas 164029485
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Savanorių g. 5A-5
Pranešimo Nr. 2799586

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-15
Pakeisti duomenys: registravimo datos; įsteigimo datos; buveinės adreso; teisinio statuso; visuotinio akcininkų
susirinkimo; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; finansinių metų.
Dokumentai: Registravimo pažymėjimo originalas; Prašymas / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo; Įstatai;
Prašymas / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo; Įstatai; Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo
sutartis; Įstatai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Dolista", kodas 266915940
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-075 Puslapis 60

Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Juodeikių k.
Pranešimo Nr. 2799587

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-03-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vilkijos duona", kodas 159960375
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Vilkijos m. Čekiškės g. 14
Pranešimo Nr. 2799588

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-15
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2013-03-14); Pranešimas apie licencijos
(leidimo) galiojimo panaikinimą (2013-03-14).

- - -

UAB "Export Partners", kodas 302564604
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytenio g. 46
Pranešimo Nr. 2799589

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-11-27 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-03-15); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-03-15).

- - -

E. E. Kasperiūnienės firma "Dagita", kodas 134600234
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Šiaurės pr. 42-78
Pranešimo Nr. 2799590

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamos įmonės teisinio statuso įregistravimo
(2013-03-13); Savininko sprendimas / Dėl likvidavimo (2013-03-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "POVANDENINIAI TECHNINIAI DARBAI", kodas 123939646
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 158-56
Pranešimo Nr. 2799591

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-15
Pakeisti duomenys: vadovo; įstatinio kapitalo didinimas; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-03-06);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo, įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-075 Puslapis 61

(2013-03-06); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2013-03-06); Akcininkų sąrašas
(2013-03-06).

- - -

UAB "Inreal pastatų priežiūros grupė", kodas 301673796
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis atskyrime.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeimyniškių g. 1A
Pranešimo Nr. 2799592

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-15
Pakeisti duomenys: atskyrimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl atskyrimo sąlygų patvirtinimo (2013-03-13); Pranešimas / Dėl priimto
sprendimo patvirtinti atskyrimo sąlygas (2013-03-13).

- - -

UAB "Port Service", kodas 302480049
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 24-2
Pranešimo Nr. 2799593

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens bankroto procedūras (2013-03-08).

- - -

UAB "Wienerberger statybinė keramika", kodas 300886859
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 77B
Pranešimo Nr. 2799594

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-15
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Statybos ritmas", kodas 151203391
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Gamyklų g. 3
Pranešimo Nr. 2799595

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-15
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.

- - -

UAB Litgravel, kodas 302546182
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 2799596

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-15
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.

- - -

UAB Baltic ILP, kodas 302613898
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Kuktiškių mstl. Vytauto g. 57
Pranešimo Nr. 2799597



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-075 Puslapis 62

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-15
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo (2013-03-15).

- - -

UAB Likėnų vandenys, kodas 302709590
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sausio 13-osios g. 37-182
Pranešimo Nr. 2799598

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-15
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.

- - -

UAB "ARD Capital", kodas 302799417
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 2799599

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-15
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų patvirtinimo (2013-03-15).

- - -

UAB Litbyg, kodas 302648237
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 2799600

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-15
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-03-14);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-03-14).

- - -

UAB "DRAUSTIVA", kodas 302549965
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Stabulankių k.
Pranešimo Nr. 2799601

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-15
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų pakeitimų įregistravimo
(2013-03-15); Vienintelio akcininko sprendimas (2013-03-15).

- - -

UAB Vi-Fi Media, kodas 302932668
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 7
Pranešimo Nr. 2799602

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-15
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.

- - -

UAB "Paslaugos verslui", kodas 302698667
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-075 Puslapis 63

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 121-26
Pranešimo Nr. 2799603

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-15).

- - -

Akademinio Jaunimo Mokslinė Draugija "Modusas", kodas 302590143
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vileikos g. 8
Pranešimo Nr. 2799604

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-15
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; valdybos narių
skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos keitimo įregistravimo (2013-03-07);
Valdybos posėdžio protokolas / Dėl prezidento, valdybos pirmininko rinkimo (2013-03-07); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Dėl valdybos rinkimo (2013-03-07).

- - -

UAB "MC realus sprendimas", kodas 300596471
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vašingtono a. 1-34
Pranešimo Nr. 2799605

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-15
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl vadovo duomenų išregistravimo (2013-03-07); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas /
Dėl vadovo atleidimo (2013-03-07).

- - -

UAB "Gerbuvista", kodas 303008681
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šilo g. 52-7
Pranešimo Nr. 2799606

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-15
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-03-06).

- - -

UAB "Kavinukė", kodas 302696552
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Kačanausko g. 21-5
Pranešimo Nr. 2799607

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-15
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko keitimo įregistravimo (2013-03-07);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2013-03-07); Akcininkų sąrašas (2013-03-07).

- - -

UAB "Omega Action", kodas 302138533
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Molainių k. Vytauto g. 8



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-075 Puslapis 64

Pranešimo Nr. 2799608

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; licencijuojamos veiklos.

- - -

IĮ "MTDS", kodas 303000617
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Zujūnų k. Žalioji g. 21
Pranešimo Nr. 2799609

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-15
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2013-03-14).

- - -

MB "NGU", kodas 303019884
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 2799610

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Public Media", kodas 302731359
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 2799611

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2013-03-14); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Dėl UAB "Public Media" įstatų keitimo (2013-03-14); Įstatai (2013-03-14).

- - -

Kaessbohrer Car Carriers, UAB, kodas 301502610
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ulonų g. 3
Pranešimo Nr. 2799612

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-15).

- - -

UAB "Tauragės Medea klinika", kodas 300599962
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Dariaus ir Girėno g. 28A
Pranešimo Nr. 2799613

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-15).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-075 Puslapis 65

- - -

UAB "KLAUDIJA", kodas 148389199
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Dariaus ir Girėno g. 9-68
Pranešimo Nr. 2799614

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-15).

- - -

UAB "Refinvesta", kodas 300651708
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smolensko g. 10
Pranešimo Nr. 2799615

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-15).

- - -

UAB "MARVIDAS", kodas 300659459
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Baltrušaičių k. Baltrušaičių g. 22-1
Pranešimo Nr. 2799616

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita nesudaroma);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-15).

- - -

UAB "Naujas pokylis", kodas 126408348
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 294
Pranešimo Nr. 2799617

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-15).

- - -

UAB "TANLIT", kodas 300592366
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Z. Sierakausko g. 30-1
Pranešimo Nr. 2799618

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-075 Puslapis 66

P. Navicko individuali įmonė, kodas 141933787
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kalnupės g. 21-155
Pranešimo Nr. 2799619

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Bygrema", kodas 303015099
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 2799620

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-15
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2013-03-12); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-03-12); Akcininkų sąrašas (2013-03-12).

- - -

UAB "Dentorama", kodas 164052345
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Vilniaus g. 10-15
Pranešimo Nr. 2799621

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2013-03-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LECHZA", kodas 124549026
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Užusienio g. 71-1
Pranešimo Nr. 2799622

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-15
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.

- - -

UAB "Dilmora", kodas 300957562
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Rasytės g. 3-9
Pranešimo Nr. 2799623

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-15
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2013-03-14).

- - -

UAB "DNP Group", kodas 145815672
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vytauto g. 219A-12
Pranešimo Nr. 2799624

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-15



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-075 Puslapis 67

Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl dalies bendrovės akcijų perleidimo kitam akcininkui nuo 2013-03-07 (2013-03-13);
Akcininkų sąrašas (2013-03-13).

- - -

UAB EURO PARTNERSHIP, kodas 303015971
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 2799625

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-15
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2013-03-12); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-03-12); Akcininkų sąrašas (2013-03-12);
Užsienio asmens pasas (2013-03-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SWECON", kodas 111754554
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Avižienių k.
Pranešimo Nr. 2799626

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Minijos telkinys", kodas 302599263
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Dovilų mstl. Lašupio g. 27
Pranešimo Nr. 2799627

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-15
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.

- - -

UAB "RAVINDA", kodas 302876881
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Snaigių g. 6
Pranešimo Nr. 2799628

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas", likvidatoriaus duomenų
įregistravimo (2013-03-13); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl teisinio statuso "likviduojamas", likvidatoriaus
paskyrimo (2013-03-13).

- - -

UAB "Kraštovaizdžio tvarkymas", kodas 302447259
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Saulažolių k. Žalioji g. 14
Pranešimo Nr. 2799629

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-15
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.

- - -

UAB "Rudilė", kodas 154209360



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-075 Puslapis 68

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Ažuožerių k.
Pranešimo Nr. 2799630

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-15
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.

- - -

Labdaros ir paramos fondas "ATGAIVOS SALA", kodas 190868556
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Vilties g. 16
Pranešimo Nr. 2799631

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-15
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas / Dėl valdybos narės išregistravimo (2013-03-15).

- - -

ARTEXS, UAB, kodas 302680911
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smolensko g. 10D-90
Pranešimo Nr. 2799632

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-15).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Versmė", kodas 124734377
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Druskininkų g. 7A
Pranešimo Nr. 2799633

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-15
Pakeisti duomenys: vadovo; visuotinio narių susirinkimo; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2013-03-08);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo pakeitimo (2013-03-08).

- - -

UAB "BPII", kodas 252971270
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Naujosios Akmenės m. L. Petravičiaus a. 4A
Pranešimo Nr. 2799634

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-15).

- - -

Viešoji įstaiga Elektrėnų vaikų dienos centras, kodas 181394931
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Elektrėnų m. Draugystės g. 3
Pranešimo Nr. 2799635



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-075 Puslapis 69

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "pertvarkomas" įregistravimo
(2013-03-08); Savininko sprendimas / Dėl viešosios įstaigos pertvarkymo į biudžetinę įstaigą (2013-03-08).

- - -

DNSB Kovo 11-osios 65, kodas 301734007
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kovo 11-osios g. 65-7
Pranešimo Nr. 2799636

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Steigiamojo susirinkimo protokolas (2008-05-20); Steigėjų sąrašas (2008-05-20).

- - -

UAB "Kelionių centras", kodas 300062204
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. A. Mickevičiaus g. 2A
Pranešimo Nr. 2799637

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų naujos redakcijos įregistravimo (2013-03-06);
Įstatai (2013-03-06); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų naujos redakcijos patvirtinimo (2013-03-06).

- - -

UAB "ŽIEMGOS INVESTICIJA", kodas 300574343
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Babtų mstl. Beržų g. 11A
Pranešimo Nr. 2799638

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-03-15); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-03-15).

- - -

UAB "PRESTO DURPĖS", kodas 225410240
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Piliakalnio g. 1
Pranešimo Nr. 2799639

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2004-01-01 iki 2004-12-31 2004 m. metinė finansinė
atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2004-01-01 iki 2004-12-31 2004 m. metinė finansinė atskaitomybė;
licencijuojamos veiklos.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Doleta", kodas 170679352
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Jiezno m. Vilniaus g. 52
Pranešimo Nr. 2799640



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-075 Puslapis 70

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-15
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2013-03-13); Valdybos
posėdžio protokolas / Dėl vadovo keitimo (2013-03-13).

- - -

"Oilseeds trade", UAB, kodas 302538940
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. K. Naruševičiaus g. 2
Pranešimo Nr. 2799641

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Polga", kodas 163936266
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Padvarių k.
Pranešimo Nr. 2799642

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; likvidatoriaus.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl likviduojamo teisinio statuso ir likvidatorių paskyrimo;
Prašymas / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo; Įstatai; Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo
sutartis; Įstatai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ROSTARIDA", kodas 164292536
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Tiekėjų g. 7
Pranešimo Nr. 2799643

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; finansinių metų.
Dokumentai: Įstatų pakeitimai; Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl veiklos papildymo; Prašymas / Dėl įstatų pakeitimų
įregistravimo; Prašymas / Dėl įstatų pakeitimų įregistravimo; Įstatų pakeitimai; Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl
veiklos papildymo; Registravimo pažymėjimo originalas; Prašymas / Dėl įstatų pakeitimų įregistravimo; Įstatų pakeitimai;
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl veiklos papildymo; Registravimo pažymėjimo originalas; Prašymas / Dėl įstatų
pakeitimų įregistravimo; Įstatų pakeitimai; Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo; Steigimo
aktas; Įstatai; Steigėjo sprendimas.

- - -

UAB "ŠVENČIONĖLIŲ KERAMIKA", kodas 278666190
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Augustavo vs.
Pranešimo Nr. 2799644

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-15
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.

- - -

UAB "Bottivi", kodas 300572381
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Markučių g. 2-19
Pranešimo Nr. 2799645



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-075 Puslapis 71

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-15).

- - -

UAB "Dvi Tylos", kodas 302829383
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Miežių g. 19
Pranešimo Nr. 2799646

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-15
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Power Forever"); veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2013-03-14); Įstatai (2013-03-14);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2013-03-14).

- - -

UAB "Scandinavian Industrial Waste Management", kodas 302740988
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 2799647

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Kooperatyvas "Tankūnai", kodas 302834665
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. E. Fryko g. 20
Pranešimo Nr. 2799648

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pertvarkomo juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2013-03-05); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl pertvarkymo (2013-03-05); Įgaliojimas
(2013-03-05).

- - -

UAB "Sukrus", kodas 302830154
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Miežių g. 19
Pranešimo Nr. 2799649

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-15
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "True Energy Partners"); veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2013-03-14); Įstatai (2013-03-14);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2013-03-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MEVILSTA", kodas 185255466
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Paežerių k.
Pranešimo Nr. 2799650

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-15
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-075 Puslapis 72

- - -

UAB "Inžinerinių paslaugų spektras", kodas 302923936
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Likiškėlių g. 5-2
Pranešimo Nr. 2799651

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB A. Jonaičio firma "Miglė", kodas 186054060
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 27A
Pranešimo Nr. 2799652

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-15
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-03-14).

- - -

UAB "Litopus", kodas 302810237
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 2799653

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-15
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų patvirtinimo (2013-03-15).

- - -

Akcinė bendrovė "LIETUVOS AUTOMATIKA", kodas 221972310
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 45
Pranešimo Nr. 2799654

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-15
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių duomenų įregistravimo (2013-03-12);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2013-03-12); Įgaliojimas (2013-03-12);
Užsienio asmens pasas (2013-03-12); Užsienio asmens pasas (2013-03-12).

- - -

34-oji butų savininkų bendrija, kodas 135380887
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Mickevičiaus g. 30
Pranešimo Nr. 2799655

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-15
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl paramos gavėjo statuso suteikimo (2013-03-14).

- - -

Šiuolaikinio šokio studija "Wake up", kodas 302663883
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Babinių Sodų 14-oji g. 4
Pranešimo Nr. 2799656



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-075 Puslapis 73

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2013-03-14); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl asociacijos likvidavimo (2013-03-14).

- - -

UAB "MODESTINA", kodas 245653520
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Architektų g. 1
Pranešimo Nr. 2799657

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-15).

- - -

UAB Mirquurius LT, kodas 303020317
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2799658

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB Subliminal Fashion, kodas 303014008
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 2799659

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-15
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininkų sudėties pakeitimo įregistravimo
(2013-03-07); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2013-03-07); Akcininkų sąrašas (2013-03-07).

- - -

UAB "ARATTAFILM", kodas 303000873
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 2799660

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-15
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2013-03-13); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-03-13); Akcininkų sąrašas (2013-03-13);
Užsienio asmens pasas (2013-03-13); Užsienio asmens pasas (2013-03-13).

- - -

Parko g. 75-ojo namo savininkų bendrija, kodas 248472450
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Parko g. 75
Pranešimo Nr. 2799661

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-075 Puslapis 74

- - -

UAB "LIVERPOOL BAR", kodas 303020413
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vydūno g. 16-119
Pranešimo Nr. 2799662

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB "MS studija", kodas 300535447
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Bernardinų g. 4-14
Pranešimo Nr. 2799663

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-15
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2013-03-14); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-03-14); Akcininkų sąrašas (2013-03-14).

- - -

UAB "MATUIZŲ PLYTINĖ", kodas 184589363
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Matuizų k.
Pranešimo Nr. 2799664

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-15
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.

- - -

UAB "Stiklo siena", kodas 126208828
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 68
Pranešimo Nr. 2799665

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-15
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2013-03-14); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-03-14); Akcininkų sąrašas (2013-03-14).

- - -

521 daugiabučio namo Neužmirštuolių g. 6 savininkų bendrija, kodas 303007921
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Neužmirštuolių g. 6-13
Pranešimo Nr. 2799666

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-15
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl paramos gavėjo statuso suteikimo (2013-03-14).

- - -

UAB ALMATRAKS, kodas 302585413
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 51
Pranešimo Nr. 2799667

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-15



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-075 Puslapis 75

Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2013-03-14);
Akcininkų sąrašas (2013-03-14).

- - -

MB Foxitnetas, kodas 303020502
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 56A-20
Pranešimo Nr. 2799668

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB "Amarivus", kodas 126406525
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Galvės g. 2
Pranešimo Nr. 2799669

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-03-15).

- - -

UAB "STJ Apskaita", kodas 302685463
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 2799670

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-15
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2013-03-12); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-03-12); Akcininkų sąrašas
(2013-03-12).

- - -

UAB "TELEINT", kodas 302628074
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 2799671

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-15
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo.

- - -

LOGIC MANAGEMENT, UAB, kodas 302939584
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Pietario g. 8-54
Pranešimo Nr. 2799672

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-15
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2013-03-13); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-03-13); Akcininkų sąrašas (2013-03-13);
Įgaliojimas (2013-03-13); Užsienio asmens pasas (2013-03-13).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-075 Puslapis 76

- - -

UAB "TARRON OPERATING", kodas 111779365
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Statybininkų pr. 7A-26
Pranešimo Nr. 2799673

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-02-26).

- - -

UAB "Gedminta", kodas 300561890
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Babtų mstl. Taikos g. 27
Pranešimo Nr. 2799674

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-15).

- - -

UAB "DIFERA", kodas 302537571
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Kairėnėlių k. Grinkiškio g. 74
Pranešimo Nr. 2799675

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-15
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko, vadovo duomenų įregistravimo
(2013-03-12); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2013-03-12); Akcininkų sąrašas (2013-03-12).

- - -

UAB "Aistis ir Ko", kodas 149507437
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Rotušės a. 16
Pranešimo Nr. 2799676

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-15).

- - -

UAB "UNIVERSALUS VALYMAS", kodas 225365980
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Gudienos k. Sodų g. 1-7
Pranešimo Nr. 2799677

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2013-03-15).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-075 Puslapis 77

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Vidurys", kodas 160009040
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Ežerėlio m. Kauno g. 31B
Pranešimo Nr. 2799678

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-15
Pakeisti duomenys: valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių ir valdybos pirmininko keitimo
registravimo (2013-03-01); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių rinkimo (2013-03-01); Valdybos
posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko rinkimo (2013-03-01).

- - -

BURMAN COMMODITIES, UAB, kodas 303002618
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Pietario g. 8-54
Pranešimo Nr. 2799679

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-15
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2013-03-13); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-03-13); Akcininkų sąrašas (2013-03-13);
Įgaliojimas (2013-03-13); Užsienio asmens pasas (2013-03-13).

- - -

UAB "AD COUTURE", kodas 300885718
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Užupio g. 25-20
Pranešimo Nr. 2799680

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-15
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2013-03-14); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-03-14); Akcininkų sąrašas (2013-03-14).

- - -

GENOVAITĖS NAVICKIENĖS MAŽOJI BENDRIJA, kodas 170677682
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Prienų m. Vytauto g. 18
Pranešimo Nr. 2799681

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-15
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. Genovaitės Navickienės įmonė); veiklos tikslų;
teisinio statuso; veiklos rūšys; vadovo; savininko; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pertvarkytos MB, vadovo, steigimo dokumentų
įregistravimo (2013-03-07); Nuostatai (2013-03-07).

- - -

UAB "LIRAUTO logistics", kodas 302658758
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 192
Pranešimo Nr. 2799682

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-15
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko įregistravimo (2013-03-13); Akcininkų
sąrašas (2013-03-13).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-075 Puslapis 78

- - -

UAB "Vytauto brigada", kodas 240404650
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Biržų g. 27
Pranešimo Nr. 2799683

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Valstybės įmonė "Šiaulių regiono keliai", kodas 144082929
Teisinė forma: Valstybės įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Tilžės g. 86
Pranešimo Nr. 2799684

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-15
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko; licencijuojamos veiklos; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos duomenų įregistravimo (2013-03-13);
Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2013-03-13); Įgaliojimas (2013-03-13); Įsakymas /
Dėl valdybos narių išrinkimo (2013-03-13).

- - -

Akcinė bendrovė "LIETUVOS JŪRŲ LAIVININKYSTĖ", kodas 110865039
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Malūnininkų g. 3
Pranešimo Nr. 2799685

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-15
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario pakeitimo įregistravimo (2013-03-13);
Stebėtojų tarybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos nario išrinkimo (2013-03-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ŽEMKASTA", kodas 151153718
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Kauno g. 146
Pranešimo Nr. 2799686

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-15
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.

- - -

UAB "9999 LT", kodas 302453917
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Baltrušaičio g. 9-135
Pranešimo Nr. 2799687

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-15
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.

- - -

Ost-West Cargo Transport, UAB, kodas 302447615
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vytauto pr. 32
Pranešimo Nr. 2799688

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-15



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-075 Puslapis 79

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Alių durpynas", kodas 302655769
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Girdėnų k.
Pranešimo Nr. 2799689

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-15
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.

- - -

Radviliškio rajono medžiotojų būrelis "Mėnulis", kodas 302619901
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Radviliškio m. Ąžuolų g. 14
Pranešimo Nr. 2799690

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-15
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų naujos redakcijos, vadovo ir valdybos duomenų
įregistravimo (2013-03-07); Įstatų pakeitimai (2013-03-07); Įstatai (2013-03-07); Visuotinio narių susirinkimo protokolas /
Dėl įstatų naujos redakcijos patvirtinimo, vadovo ir valdybos išrinkimo (2013-03-07).

- - -

UAB DI GROUP, kodas 303003816
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Nėries g. 105-113
Pranešimo Nr. 2799691

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-15
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Įgaliojimas (2013-03-01); Akcininkų sąrašas (2013-03-01).

- - -

UAB "BALKAN INVEST", kodas 110852682
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Donelaičio g. 60
Pranešimo Nr. 2799692

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-03-13).

- - -

J. Rainskos individuali įmonė ''Mebra'', kodas 181267211
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Paluknio k.
Pranešimo Nr. 2799693

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-15
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. J. Ravinskos individuali įmonė "Mebra"); registravimo datos;
įsteigimo datos; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; savininko; likvidatoriaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2005-12-06); Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

Rimariovo Aleksandro individuali laikrodžių taisymo įmonė, kodas 181120542



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-075 Puslapis 80

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Lentvario m. Klevų al. 28
Pranešimo Nr. 2799694

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-15
Pakeisti duomenys: registravimo datos; įsteigimo datos; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; savininko;
likvidatoriaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2005-07-25); Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

UAB Kelmės vietinis ūkis, kodas 162732556
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Kelmės m. Žemaitės g. 23
Pranešimo Nr. 2799695

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-15
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; licencijuojamos veiklos; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir valdybos duomenų įregistravimo
(2013-03-14); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-03-14); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl
valdybos pirmininko išrinkimo (2013-03-14); Įsakymas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2013-03-14).

- - -

UAB Vilniaus auditas, kodas 301131571
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Vivulskio g. 7
Pranešimo Nr. 2799696

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-15
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "RDBA"); veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir įstatų įregistravimo
(2013-03-13); Įstatai (2013-03-13); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir įstatų patvirtinimo
(2013-03-13); Akcininkų sąrašas (2013-03-13).

- - -

UAB "Vėliškėnų karjeras", kodas 301744720
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Algirdo g. 14
Pranešimo Nr. 2799697

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; licencijuojamos veiklos.

- - -

UAB "CERSANIT BALTIC", kodas 302307823
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 4A
Pranešimo Nr. 2799698

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2013-03-15).

- - -

VšĮ "Pireka Racing Team", kodas 302620992



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-075 Puslapis 81

Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 80-96
Pranešimo Nr. 2799699

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-15
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-03-12);
Visuotinio dalininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-03-12).

- - -

Akcinė bendrovė "Eglės" sanatorija, kodas 152038626
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Eglės g. 1
Pranešimo Nr. 2799700

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-15
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Utenos gelžbetonis", kodas 183728778
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Aukštaičių g. 8
Pranešimo Nr. 2799701

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-15
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.

- - -

UAB "MEDKASYBA", kodas 302338231
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Chemikų g. 84-33
Pranešimo Nr. 2799702

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-15
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Silmija", kodas 135292017
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Elektrėnų g. 16
Pranešimo Nr. 2799703

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-15
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "G ir Ko", kodas 300091138
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gerosios Vilties g. 20-8
Pranešimo Nr. 2799704

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-15).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-075 Puslapis 82

UAB "Leipmetalas", kodas 302809434
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Ateities g. 44-27
Pranešimo Nr. 2799705

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-15
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2013-03-15).

- - -

MB "MPC Group", kodas 303020349
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Santariškių g. 35-23
Pranešimo Nr. 2799706

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB SEPRA INVEST, kodas 302575376
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių Sodų 5-oji g. 19
Pranešimo Nr. 2799707

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-15).

- - -

UAB "Ūpeks", kodas 133135597
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. P. Lukšio g. 60
Pranešimo Nr. 2799708

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-15).

- - -

UAB PPN, kodas 302835952
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Žadeikos g. 30A-64
Pranešimo Nr. 2799709

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-08-08 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Portalas", kodas 121463910
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 8



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-075 Puslapis 83

Pranešimo Nr. 2799710

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ukmergės statyba", kodas 182827289
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Deltuvos g. 37
Pranešimo Nr. 2799711

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-15
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.

- - -

MB "Kibincerija", kodas 303011948
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. A. Jonyno g. 27A
Pranešimo Nr. 2799712

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-15
Pakeisti duomenys: mažosios bendrijos narių susirinkimo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nario duomenų įregistravimo (2013-03-07);
Sprendimas (2013-03-07).

- - -

UAB "STJ Legal", kodas 302460915
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gynėjų g. 14-86
Pranešimo Nr. 2799713

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Leus", kodas 302557855
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kretingos g. 39
Pranešimo Nr. 2799714

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2013-03-15).

- - -

UAB KOKYBIŠKAS KIETAS KURAS, kodas 303019891
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2799715

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-075 Puslapis 84

- - -

UAB "POP TEST", kodas 302052543
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Aušros g. 20-59
Pranešimo Nr. 2799716

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-15
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2013-03-14).

- - -

UAB "Kjelita", kodas 303019902
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 2799717

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "In Tilsit", kodas 302490538
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vytauto pr. 32
Pranešimo Nr. 2799718

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-15
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2013-03-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "UKMERGĖS MELIORACIJA", kodas 182828761
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Šventupės k.
Pranešimo Nr. 2799719

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-15
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.

- - -

UAB "EDRIJA", kodas 141844491
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Plieno g. 10
Pranešimo Nr. 2799720

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-15
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.

- - -

UAB "Ramzis", kodas 302846112
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Kaniūkų k.
Pranešimo Nr. 2799721

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-15
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko duomenų įregistravimo
(2013-03-05); Akcininkų sąrašas (2013-03-05).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-075 Puslapis 85

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Palangos statyba", kodas 152568681
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Ganyklų g. 18
Pranešimo Nr. 2799722

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-15
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Laracijos telekomunikacijos", kodas 163747237
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šilutės pl. 2
Pranešimo Nr. 2799723

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-15
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.

- - -

UAB "Nametas", kodas 263715190
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Dauparų k. Klaipėdos pl. 2
Pranešimo Nr. 2799724

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-15
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.

- - -

UAB "Eurovija", kodas 300083935
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Laugalių g. 9
Pranešimo Nr. 2799725

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-15
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Motis", kodas 132643710
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 192
Pranešimo Nr. 2799726

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-15).

- - -

UAB "Skaineda", kodas 300531000
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Tumėno g. 4
Pranešimo Nr. 2799727

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma tiesioginiu būdu);



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-075 Puslapis 86

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-03-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Alveta", kodas 164302496
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Restruktūrizuojamas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kūlupėnų k. Salanto g. 6
Pranešimo Nr. 2799728

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-15
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija Žirmūnų g. 106C, Vilniuje, kodas 302331062
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 106C-10
Pranešimo Nr. 2799729

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Jurjogita", kodas 300869660
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Šiūparių k. Agluonos g. 16
Pranešimo Nr. 2799730

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-15
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.

- - -

UAB "Karelia Real Estate", kodas 301223532
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Vytauto g. 91-23
Pranešimo Nr. 2799731

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-15
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.

- - -

UAB "Žemera", kodas 302557314
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Pagrynių k. Naujoji g. 8
Pranešimo Nr. 2799732

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-15
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.

- - -

UAB "VYČIO KOMISARAI", kodas 302594017
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 51A-13
Pranešimo Nr. 2799733

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-15



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-075 Puslapis 87

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-03-15 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Eiresta", kodas 174940999
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Eišiškių m. Vasario 16-osios g. 29
Pranešimo Nr. 2799734

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-15
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.

- - -

Kintų bendruomenė, kodas 177425919
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Kintų mstl.
Pranešimo Nr. 2799735

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-15
Pakeisti duomenys: vadovo; vienasmenio atstovavimo; tarybos; tarybos pirmininko; tarybos narių skaičiaus; kontaktiniai;
finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdymo organų pakeitimų įregistravimo (2013-03-07);
Tarybos posėdžio protokolas / Dėl tarybos pirmininko rinkimų (2013-03-07); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl
tarybos narių rinkimų (2013-03-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ukmergės keliai", kodas 182816983
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Deltuvos g. 26
Pranešimo Nr. 2799736

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-15
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.

- - -

UAB "Dovre Forvaltning", kodas 302589746
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 2799737

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RAM" IR KO, kodas 224495960
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 49-5
Pranešimo Nr. 2799738

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-15).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-075 Puslapis 88

UAB "Gerbuvita", kodas 302684190
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Kolaso g. 33-1
Pranešimo Nr. 2799739

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-15
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2013-03-13);
Akcininkų sąrašas (2013-03-13).

- - -

UAB "Baltekus", kodas 302810244
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 2799740

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-15
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų patvirtinimo (2013-03-15).

- - -

UAB "MILANDRA", kodas 300625439
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gerosios Vilties g. 1
Pranešimo Nr. 2799741

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-15
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.

- - -

UAB "Smėlio karjerai", kodas 300865765
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Paplaujos g. 7
Pranešimo Nr. 2799742

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-15
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.

- - -

UAB "Autina", kodas 303013244
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raudondvario pl. 112
Pranešimo Nr. 2799743

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso keitimo įregistravimo (2013-03-13);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl adreso keitimo (2013-03-13); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2013-03-13).

- - -

V. Amromino individuali įmonė, kodas 222096770
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gelvonų g. 20-30
Pranešimo Nr. 2799744

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-15



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-075 Puslapis 89

Pakeisti duomenys: registravimo datos; įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys;
savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

IĮ "Aduana", kodas 300021809
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 159
Pranešimo Nr. 2799745

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "pertvarkomas" įregistravimo
(2013-03-14); Savininko sprendimas / Dėl individualios įmonės pertvarkymo į uždarąją akcinę bendrovę (2013-03-14).

- - -

UAB "EMWI Karjerai", kodas 301489967
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 7
Pranešimo Nr. 2799746

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-15
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.

- - -

UAB "AK projektai", kodas 302558761
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Minties g. 8A-63
Pranešimo Nr. 2799747

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-15).

- - -

Gamtos tyrimų centras, kodas 302470603
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Akademijos g. 2
Pranešimo Nr. 2799748

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-15
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.

- - -

Viešoji įstaiga "MENAVA", kodas 124865622
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Birželio 23-iosios g. 5
Pranešimo Nr. 2799749

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Veiklos ataskaita (2013-03-15).

- - -

UAB "KOSANA", kodas 302861281



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-075 Puslapis 90

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Juozapavičiaus g. 4-2
Pranešimo Nr. 2799750

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2013-03-14);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2013-03-14); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2013-03-14); Įgaliojimas (2013-03-14).

- - -

UAB "Alextrans", kodas 302788666
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 2799751

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-03-14).

- - -

Daugų miesto bendruomenės visuomeninė organizacija "Daugų kraštas", kodas 153733118
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Daugų m. Ežero g. 26-7
Pranešimo Nr. 2799752

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-15
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl kolegijos narių, pirmininko duomenų įregistravimo
(2013-02-25); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl kolegijos pirmininko išrinkimo (2013-02-25); Visuotinio narių
susirinkimo protokolo išrašas / Dėl kolegijos narių išrinkimo (2013-02-25); Prašymas išduoti naują registravimo
pažymėjimą (2004-12-01).

- - -

UAB "DATATECH", kodas 302855442
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. B. Sruogos g. 7-43
Pranešimo Nr. 2799753

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-15
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2013-03-13); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo keitimo (2013-03-13); Akcininkų sąrašas (2013-03-13).

- - -

UAB KONESA, kodas 302963973
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2799754

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-15
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų ir įstatų patvirtinimo (2013-03-15).

- - -

AB "Baltic Research", kodas 300547588
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rietavo sav. Stumbrių k. Laukų g. 4



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-075 Puslapis 91

Pranešimo Nr. 2799755

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-15
Pakeisti duomenys: prokūros.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre (2013-03-13); Prokūra (2013-03-13); Įgaliojimas
(2013-03-13).

- - -

UAB "Euroland LT", kodas 210876620
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Vivulskio g. 7
Pranešimo Nr. 2799756

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Užsienio asmens pasas (2013-03-15); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso
"bankrutuojantis" išregistravimo ir vadovo duomenų įregistravimo (2013-03-08); Teismo nutartis / Lietuos apeliacinio
teismo nutartis palikti nepakeistą Vilniaus apygardos teismo nutartį atsisakyti iškelti bankroto bylą (2013-03-08).

- - -

UAB LTex group, kodas 303014339
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Justiniškių g. 146
Pranešimo Nr. 2799757

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-15
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2013-03-13); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-03-13); Akcininkų sąrašas (2013-03-13).

- - -

ARONAS BYGG, UAB, kodas 303015238
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 2799758

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-15
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2013-03-13); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-03-13); Akcininkų sąrašas (2013-03-13).

- - -

UAB ESTAJA, kodas 302885439
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Šakių k. Tvenkinių g. 8A
Pranešimo Nr. 2799759

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-15
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2013-03-12); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2013-03-12).

- - -

Viešoji įstaiga "Laisva mintis", kodas 302884262
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Šalčininkų m. Statybininkų g. 4
Pranešimo Nr. 2799760



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-075 Puslapis 92

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-15
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-02-25); Dalininkų
sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-02-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Raminora", kodas 152167820
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. K. Dineikos g. 1
Pranešimo Nr. 2799761

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-15
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.

- - -

UAB "BROLIŲ KELIAI", kodas 300887683
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Girininkų k. Knygnešio P. Varkalos g. 55
Pranešimo Nr. 2799762

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-15
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Alytaus keramika", kodas 153643973
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Geistarų k.
Pranešimo Nr. 2799763

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-15
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Durpeta", kodas 164791927
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Šepetos k. Liepų g. 1
Pranešimo Nr. 2799764

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-15
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.

- - -

UAB "A-Geoinvest", kodas 302567205
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. I. Kanto g. 18
Pranešimo Nr. 2799765

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-15
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.

- - -

UAB "Skani idėja", kodas 300005559
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Aukštaičių g. 7
Pranešimo Nr. 2799766

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-15



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-075 Puslapis 93

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-15).

- - -

UAB "Kauno keliai", kodas 135640993
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. R. Kalantos g. 161
Pranešimo Nr. 2799767

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-15
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Deimona", kodas 302252070
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Moluvėnų k. Žiedo g. 8
Pranešimo Nr. 2799768

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir įstatų įregistravimo
(2013-03-13); Įstatai (2013-03-13); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir įstatų patvirtinimo
(2013-03-13).

- - -

UAB "VENDINGAS", kodas 125382562
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ateities g. 12
Pranešimo Nr. 2799769

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir įstatų įregistravimo
(2013-03-13); Įstatai (2013-03-13); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir įstatų
patvirtinimo (2013-03-13).

- - -

UAB "NIKA LT", kodas 302563445
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žalioji g. 17-1
Pranešimo Nr. 2799770

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-15
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl patikslintų akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2013-03-13); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-03-13); Įgaliojimas (2013-03-13).

- - -

UAB "Eritas", kodas 303020452
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Pašušvio mstl. Dvaro g. 32
Pranešimo Nr. 2799771

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-075 Puslapis 94

- - -

UAB "MEDTEC'o LT", kodas 302423105
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rožių al. 4
Pranešimo Nr. 2799772

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-15).

- - -

UAB "Lotoja", kodas 301741418
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Krivių g. 5-147
Pranešimo Nr. 2799773

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-15).

- - -

UAB "OVP Renta", kodas 301819660
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smolensko g. 10
Pranešimo Nr. 2799774

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LIFRANIA", kodas 111693585
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Mokolų k.
Pranešimo Nr. 2799775

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Žemės ūkio įmonių sutrumpintų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-15).

- - -

UAB "Kentama" ir ko, kodas 148536724
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Paliūniškio g. 2
Pranešimo Nr. 2799776

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-075 Puslapis 95

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-15).

- - -

UAB "JF Investments", kodas 300038559
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Vivulskio g. 6/ Algirdo g. 8
Pranešimo Nr. 2799777

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Kike", kodas 303019852
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mūrinės Vokės g. 7-3
Pranešimo Nr. 2799778

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MABILTA", kodas 121708352
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lukiškių g. 5-404
Pranešimo Nr. 2799779

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-15
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.

- - -

UAB "Marius DWH Consulting", kodas 303008489
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 2799780

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-15
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2013-03-12); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-03-12); Akcininkų sąrašas (2013-03-12).

- - -

UAB "Prima Parte", kodas 300155014
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Jonavos g. 196
Pranešimo Nr. 2799781

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-15
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.

- - -

Mažeikių lopšelis-darželis "Pasaka", kodas 191814643
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Naftininkų g. 66
Pranešimo Nr. 2799782

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; savininko.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-075 Puslapis 96

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų naujos redakcijos įregistravimo (2013-03-12);
Nuostatai (2013-03-12); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas (2013-03-12).

- - -

UAB "Sunpower LT", kodas 302479552
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Kęstučio g. 9
Pranešimo Nr. 2799783

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-15
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-03-14).

- - -

CLEVERCUSTOM LT, UAB, kodas 302874948
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smolensko g. 10D-45
Pranešimo Nr. 2799784

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-15
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2013-03-12);
Įgaliojimas (2013-03-12); Akcininkų sąrašas (2013-03-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SCENOS TECHNINIS SERVISAS", kodas 120139389
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Aukštaičių g. 7
Pranešimo Nr. 2799785

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-15
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Totochemical", kodas 302351015
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Vadagių k.
Pranešimo Nr. 2799786

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-15).

- - -

Dziudo sporto klubas "Puma", kodas 258751480
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Jurbarko m. Dariaus ir Girėno g. 58-7
Pranešimo Nr. 2799787

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; valdybos; kontaktiniai.

- - -

MB "Vilniaus projektų centras", kodas 302929857
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-075 Puslapis 97

Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Šventupės k. Darbo g. 1-19
Pranešimo Nr. 2799788

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-12-06 iki 2012-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-15).

- - -

AIRUDA, UAB, kodas 303019934
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Pietario g. 8-54
Pranešimo Nr. 2799789

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "AA Turtas", kodas 301536609
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pamėnkalnio g. 5-8
Pranešimo Nr. 2799790

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-15).

- - -

AFILEWAY, UAB, kodas 303019959
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Pietario g. 8-54
Pranešimo Nr. 2799791

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "EuroBaltika", kodas 302647893
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Naujoji g. 12-525
Pranešimo Nr. 2799792

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-03-05).

- - -

UAB "Simuva", kodas 300556427
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Poškų k. Bobės g. 19
Pranešimo Nr. 2799793

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-15
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-075 Puslapis 98

- - -

V. Alsio individuali įmonė, kodas 140927411
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Karlskronos g. 4-2
Pranešimo Nr. 2799794

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens bankroto procedūras (2013-03-14).

- - -

Perlojos moterų liaudies amatų bendrija "Perlojos respublika", kodas 184844547
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Perlojos k. Sodo g. 24
Pranešimo Nr. 2799795

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo; visuotinio narių susirinkimo;
tarybos; tarybos pirmininko; tarybos narių skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Įstatai.

- - -

UAB "Vakarų verslo projektai", kodas 300629900
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šilutės pl. 2
Pranešimo Nr. 2799796

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-15
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.

- - -

MB "TEISINIŲ ŽINIŲ INSTITUTAS", kodas 303019980
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 2799797

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

VšĮ "Motokomanda", kodas 300574304
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Nemenčinės m. Piliakalnio g. 86
Pranešimo Nr. 2799798

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "CITMA", kodas 145377366
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Ragainės g. 82
Pranešimo Nr. 2799799

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-075 Puslapis 99

- - -

MB Nodile, kodas 303020025
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. P. Kavoliuko g. 9-171
Pranešimo Nr. 2799800

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB "Menika", kodas 300548220
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pramonės pr. 16E
Pranešimo Nr. 2799801

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-15).

- - -

UAB "Raiža", kodas 300651149
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Ruklos g. 12B
Pranešimo Nr. 2799802

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-15).

- - -

Jurbarko kultūros draugija "Barkūnas", kodas 158752624
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Jurbarko m. Dariaus ir Girėno g. 94
Pranešimo Nr. 2799803

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; valdybos narių skaičiaus.

- - -

UAB "Kastinida", kodas 300028967
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11A
Pranešimo Nr. 2799804

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2013-03-08);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2013-03-08); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2013-03-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NAUJIEJI ŽENKLAI", kodas 124385018
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-075 Puslapis 100

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Nėries g. 24-46
Pranešimo Nr. 2799805

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-03-15).

- - -

UAB "PREZENTACIJŲ SPEKTRAS", kodas 225756580
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Labdarių g. 5
Pranešimo Nr. 2799806

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2013-03-13); Įstatai (2013-03-13);
Akcininkų sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2013-03-13); Įgaliojimas (2013-03-13).

- - -

UAB "DAILITRANSA", kodas 125439839
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Šalčininkų m. Vilniaus g. 16
Pranešimo Nr. 2799807

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-15
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas; įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2013-03-14);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2013-03-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NARTIDA IR KO", kodas 186495788
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Didžiųjų Kabiškių k. Sporto g. 15
Pranešimo Nr. 2799808

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2003-01-01 iki 2003-12-31 2003 m. metinė finansinė
atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2003-01-01 iki 2003-12-31 2003 m. metinė finansinė atskaitomybė;
licencijuojamos veiklos.

- - -

GK GALERIJA, UAB, kodas 302625637
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Putvinskio g. 42
Pranešimo Nr. 2799809

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-15).

- - -

E. Kriaučiūno veterinarijos punktas, kodas 179864637



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-075 Puslapis 101

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Butkelių k. Topolių g. 80
Pranešimo Nr. 2799810

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-15
Pakeisti duomenys: vadovo.

- - -

Komra, UAB, kodas 303010198
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 2799811

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "VeresK", kodas 302874528
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mokslininkų g. 20
Pranešimo Nr. 2799812

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-15
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Miškoveža", kodas 302666694
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vilniaus g. 34-13
Pranešimo Nr. 2799813

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-15
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-03-13).

- - -

UAB "Valvėsta", kodas 245595280
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Kuršėnų m. Pramonės g. 16
Pranešimo Nr. 2799814

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-15
Pakeisti duomenys: valdybos; įstatinio kapitalo didinimas; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl laikinųjų apsaugos priemonių taikymo: areštuoti Gintarui Baneliui nuosavybės teise
priklausančių 1886 vnt. UAB "Jupojos investicinė grupė", 10 000 vnt. UAB "Valvėsta" bei 20 procentų UAB Egmasta"
paprastųjų vardinių akcijų (2013-03-13).

- - -

UAB "Grey Cardinal Partners", kodas 302837437
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2799815

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-08-09 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-15).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-075 Puslapis 102

- - -

UAB "IDEAS FACTORY LT", kodas 301241199
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Algirdo g. 31
Pranešimo Nr. 2799816

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2009-01-01 iki 2009-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2013-03-15); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės
ataskaitos (2013-03-15); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2009 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2013-03-15).

- - -

UAB City-Dent, kodas 303016183
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Gegužės g. 18
Pranešimo Nr. 2799817

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2013-03-13);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2013-03-13); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2013-03-13).

- - -

UAB "MEMELIO KAPITALAS", kodas 300560653
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Vytauto g. 13
Pranešimo Nr. 2799818

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-15).

- - -

Jono Marengolco įmonė "Medicus", kodas 132833122
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raudondvario pl. 262
Pranešimo Nr. 2799819

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-15
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Tenesitas", kodas 134575667
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Elektrėnų g. 1S
Pranešimo Nr. 2799820

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-15



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-075 Puslapis 103

Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Alkesta", kodas 249672710
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Naujoji g. 118
Pranešimo Nr. 2799821

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-15
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.

- - -

UAB "Karjerų linija", kodas 153084562
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. R. Kalantos g. 76
Pranešimo Nr. 2799822

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-15
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.

- - -

UAB "Baltic Technical Services", kodas 301533851
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Žemaitijos g. 14-33
Pranešimo Nr. 2799823

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamos įmonės statuso įregistravimo
(2013-03-15); Vienintelio akcininko sprendimas (2013-03-15).

- - -

UAB "DIRBITA", kodas 125507578
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 128
Pranešimo Nr. 2799824

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-15).

- - -

UAB "Olympus Lietuva", kodas 111663631
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 369A
Pranešimo Nr. 2799825

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-15
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių, valdybos pirmininko ir vadovo duomenų
įregistravimo (2013-03-08); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2013-03-08); Valdybos
sprendimas / Dėl valdybos pirmininko ir vadovo išrinkimo (2013-03-08); Užsienio valstybės registro išrašas (2013-03-08);
Įgaliojimas (2013-03-08); Užsienio asmens pasas (2013-03-08); Užsienio asmens pasas (2013-03-08); Užsienio asmens
pasas (2013-03-08).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-075 Puslapis 104

UAB "KRIANTA", kodas 186461241
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Purnuškių k.
Pranešimo Nr. 2799826

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-15).

- - -

UAB "Medaus namai", kodas 302712120
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav. Antazavės k. Paupio g. 18
Pranešimo Nr. 2799827

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-16 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Bugama", kodas 177276375
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Pagrynių k. Naujoji g. 8
Pranešimo Nr. 2799828

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-15
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.

- - -

UAB "Giedružė", kodas 302767775
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Sodų g. 59-11
Pranešimo Nr. 2799829

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-03-12).

- - -

UAB Šnaukštų karjeras, kodas 302686273
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 4A-43
Pranešimo Nr. 2799830

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-15
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.

- - -

Vilniaus technologijų ir dizaino kolegija, kodas 111967673
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antakalnio g. 54
Pranešimo Nr. 2799831

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-15



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-075 Puslapis 105

Pakeisti duomenys: kolegialaus valdymo organo.

- - -

D. Bekėžos individuali įmonė, kodas 141832418
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Baltijos pr. 29-43
Pranešimo Nr. 2799832

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo ir
bankrutavusio teisinio statuso įregistravimo (2013-03-12); Pranešimas apie juridinio asmens bankroto procedūras
(2013-03-12); Įgaliojimas (2013-03-12); Teismo nutartis / Teismo nutartis įsiteisėjo 2013-03-08 (2013-03-12); Teismo
nutartis / Teismo nutartis įsiteisėjo 2013-02-20 (2013-03-12).

- - -

UAB Juodikių transportas, kodas 300550171
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Medsėdžių k. Stirbių g. 34
Pranešimo Nr. 2799833

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-15
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.

- - -

UAB "Markučių mozaika", kodas 126113999
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Paplaujos g. 7
Pranešimo Nr. 2799834

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-15
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.

- - -

UAB "Nodolita", kodas 302462446
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Dovilų mstl.
Pranešimo Nr. 2799835

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-15
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.

- - -

UAB "Daivincis", kodas 301877560
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Kiškėnų k. Jurginų g. 1
Pranešimo Nr. 2799836

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-15).

- - -

K. Miklovo firma "Šaunioji Adelina", kodas 133838948
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-075 Puslapis 106

Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltijos g. 53-41
Pranešimo Nr. 2799837

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-15
Pakeisti duomenys: finansinių metų.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2013-03-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MELINGA", kodas 167565577
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Molėtų m. Vilniaus g. 102
Pranešimo Nr. 2799838

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-15
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos; kontaktiniai.

- - -

UAB "ALNITRANSA", kodas 178234817
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Širvintų m. Zibalų g. 43C
Pranešimo Nr. 2799839

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-15
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "OSTERIGA", kodas 186479588
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Skaidiškių k.
Pranešimo Nr. 2799840

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2008-01-01 iki 2008-12-31 Pilna finansinė atskaitomybė (pinigų
srautų ataskaita nesudaroma);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2008 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-15).

- - -

Akcinė bendrovė "Utenos melioracija", kodas 183605665
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Užpalių g. 86
Pranešimo Nr. 2799841

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; licencijuojamos veiklos; kontaktiniai.

- - -

UAB "EURTON", kodas 300576305
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 194-24
Pranešimo Nr. 2799842

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-15).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-075 Puslapis 107

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Šalčininkų statyba", kodas 174986975
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Šalčininkų m. Jubiliejinė g. 12
Pranešimo Nr. 2799843

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

A. Sadausko individuali įmonė, kodas 141216134
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. I. Kanto g. 15-3
Pranešimo Nr. 2799844

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio teisinio statuso įregistravimo
(2013-03-13); Įgaliojimas (2013-03-13); Teismo nutartis / Teismo nutartis įsiteisėjo 2013-03-12 (2013-03-13).

- - -

UAB "SEREN", kodas 111820851
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltų pr. 21-52
Pranešimo Nr. 2799845

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-15
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko įregistravimo (2013-03-12); Akcininkų
sąrašas (2013-03-12); Įgaliojimas (2013-03-12).

- - -

Garažų eksploatavimo bendrija "Vairas", kodas 171027417
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. V. Mačernio g.
Pranešimo Nr. 2799846

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-15
Pakeisti duomenys: vadovo; paramos gavėjo statuso; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre (2013-03-15); Prašymas (2013-03-15); Visuotinio narių
susirinkimo protokolas (2013-03-15).

- - -

GENAMA, UAB, kodas 302982379
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Pietario g. 8-54
Pranešimo Nr. 2799847

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-15
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2013-03-13); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-03-13); Akcininkų sąrašas (2013-03-13);
Įgaliojimas (2013-03-13); Užsienio asmens pasas (2013-03-13).

- - -

"Santariškių biomedicinos parkas", UAB, kodas 301830735
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-075 Puslapis 108

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mildos g. 43
Pranešimo Nr. 2799848

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-15
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2013-03-08);
Užsienio valstybės registro išrašas (2013-03-08); Įgaliojimas (2013-03-08); Akcininkų sąrašas (2013-03-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BARDUVA", kodas 123493788
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Liepkalnio g. 61
Pranešimo Nr. 2799849

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-15
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-03-12);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-03-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Utenos antrinis popierius", kodas 183800829
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Vaikutėnų k.
Pranešimo Nr. 2799850

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-15).

- - -

Vilniaus Dvarčionių pradinė mokykla, kodas 190008250
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Keramikų g. 38
Pranešimo Nr. 2799851

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizavime dalyvaujančio juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "reorganizuojamas" įregistravimo
(2013-03-13); Reorganizavimo sąlygos (2013-03-13).

- - -

UAB TRANSLINE plius, kodas 302923555
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 2799852

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-15
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-03-13);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-03-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "UKMERGĖS VERSMĖ", kodas 282824550
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Šventupės k. Versmės g. 2
Pranešimo Nr. 2799853



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-075 Puslapis 109

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-15
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.

- - -

UAB "Autotechnamas", kodas 300787590
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Prezidento g. 62
Pranešimo Nr. 2799854

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-15).

- - -

Viešoji įstaiga Tilžės g. bendrosios praktikos gydytojo kabinetas, kodas 145628128
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Tilžės g. 67
Pranešimo Nr. 2799855

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo, įstatų naujos redakcijos
įregistravimo (2013-03-13); Įstatų pakeitimai (2013-03-13); Įstatai (2013-03-13); Dalininkų sprendimas / Dėl buveinės
adreso pakeitimo, įstatų naujos redakcijos patvirtinimo (2013-03-13); Įgaliojimas (2013-03-13).

- - -

Abromiškių bendruomenė, kodas 181708257
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Abromiškių k. Sanatorijos g. 33
Pranešimo Nr. 2799856

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; tarybos; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; tarybos narių skaičiaus;
finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl tarybos narių duomenų ir įstatų įregistravimo
(2013-03-08); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl tarybos narių išrinkimo ir įstatų patvirtinimo (2013-03-08);
Įstatai (2013-03-08).

- - -

UAB "THE COOK", kodas 302719104
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. T. Ševčenkos g. 16A
Pranešimo Nr. 2799857

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-15
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-03-07);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-03-07).

- - -

UAB Golovin and Partners, kodas 302552420
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 2799858

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-15



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-075 Puslapis 110

Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl patikslintų akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2013-03-14).

- - -

VšĮ "Mano politika", kodas 302479584
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Stulginskio g. 15
Pranešimo Nr. 2799859

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-15
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2013-03-14); Vienintelio
dalininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2013-03-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Miškinių karjeras", kodas 302290719
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Paplaujos g. 7
Pranešimo Nr. 2799860

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-15
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.

- - -

UAB "Itora", kodas 302303337
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Bliuviškių k. J. Totoraičio g. 5
Pranešimo Nr. 2799861

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-15
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.

- - -

UAB "Steadee", kodas 302819656
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pamėnkalnio g. 25
Pranešimo Nr. 2799862

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-15
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-03-15).

- - -

UAB "Verslo patirtis", kodas 302591708
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 68A
Pranešimo Nr. 2799863

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-15
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-03-14);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-03-14); Akcininkų sąrašas (2013-03-14).

- - -

UAB ČESBETA, kodas 303017260
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-075 Puslapis 111

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Bokšto g. 10-6
Pranešimo Nr. 2799864

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų ir buveinės adreso pakeitimo
įregistravimo (2013-03-13); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2013-03-13); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-03-13); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2013-03-13); Akcininkų sąrašas (2013-03-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "HUFA", kodas 122899526
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 46-9
Pranešimo Nr. 2799865

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-15);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-15); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-15).

- - -

F. Jakovlevo firma, kodas 179863688
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Stoties g. 6
Pranešimo Nr. 2799866

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-15
Pakeisti duomenys: vadovo; likvidatoriaus.

- - -

Vilniaus Verkių specialioji mokykla-daugiafunkcinis centras, kodas 190981237
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 62
Pranešimo Nr. 2799867

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizuojamo juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "dalyvaujantis reorganizavime"
įregistravimo (2013-03-13); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl reorganizavimo
(2013-03-13); Reorganizavimo sąlygos (2013-03-13).

- - -

NEPTŪNO VANDENYS, UAB, kodas 124828780
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Varėnos m. Rudnios g. 1
Pranešimo Nr. 2799868

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-15
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "STATVA", kodas 183711152



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-075 Puslapis 112

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Aušros g. 80
Pranešimo Nr. 2799869

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; licencijuojamos veiklos.

- - -

UAB "Bonum Vinum", kodas 302916984
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Literatų g. 9-32
Pranešimo Nr. 2799870

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2013-03-14); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2013-03-14); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2013-03-14).

- - -

UAB "Vertikali linija", kodas 300792598
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 276-95
Pranešimo Nr. 2799871

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gelgaudiškio gelžbetonis", kodas 174323994
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Gelgaudiškio m. Taikos g. 76A
Pranešimo Nr. 2799872

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-03-12).

- - -

UAB "Elomas", kodas 302335185
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Kernavės mstl.
Pranešimo Nr. 2799873

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Statybų sfera", kodas 302553077
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytenio g. 50
Pranešimo Nr. 2799874

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-15



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-075 Puslapis 113

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2013-03-14); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2013-03-08 (2013-03-14).

- - -

UAB "STELK", kodas 303014218
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Nėries g. 51-21
Pranešimo Nr. 2799875

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-15
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2013-03-14); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-03-14); Akcininkų sąrašas (2013-03-14);
Užsienio asmens pasas (2013-03-14).

- - -

UAB Gargždų plytų gamykla, kodas 110698387
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Gamyklos g. 25
Pranešimo Nr. 2799876

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-15
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.

- - -

UAB "Keliukai", kodas 300094878
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltų pr. 7A
Pranešimo Nr. 2799877

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-15
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.

- - -

Ukmergės sporto centras, kodas 302297514
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Vienuolyno g. 2
Pranešimo Nr. 2799878

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

D. Dailidėnienės individuali įmonė, kodas 250108450
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Miklusėnų g. 10A
Pranešimo Nr. 2799879

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "pertvarkomas" įregistravimo
(2013-03-14); Savininko sprendimas / Dėl pertvarkymo į UAB "AILIDA" (2013-03-14).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-075 Puslapis 114

UAB "AGROKURAS", kodas 125691256
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žalgirio g. 88
Pranešimo Nr. 2799880

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-15
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LEMMINKAINEN LIETUVA", kodas 122657512
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Granito g. 4
Pranešimo Nr. 2799881

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-15
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.

- - -

S. Savicko įmonė, kodas 161314415
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. Šėtos g. 120
Pranešimo Nr. 2799882

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

BOJUTA, UAB, kodas 303019966
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Pietario g. 8-54
Pranešimo Nr. 2799883

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Saulės pilys", kodas 302561120
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Teleičių k. Tremtinių g. 2B
Pranešimo Nr. 2799884

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "POŠKŲ KARJERAS", kodas 163337512
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Poškų k.
Pranešimo Nr. 2799885

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-15
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.


	1. Juridinių asmenų vieši pranešimai
	1.1. Atskyrimas
	1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas
	1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas
	1.4. Kapitalo mažinimas
	1.5. Likvidavimas
	1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas
	1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai
	1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų
	1.9. Pavadinimo keitimas
	1.10. Pertvarkymas
	1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)
	1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas
	1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas
	1.14. Kiti pranešimai

	2. Registro tvarkytojo pranešimai
	2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu
	2.2. Pranešimai apie numatomą juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva
	2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.4. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.5. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

	3. Registro tvarkytojo skelbimai
	3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys
	3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys
	3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai


